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TAGEHUS HOLDING AB ORG NR. 556813-3945

Forvaltningsberittelse

ARET | SAMMANDRAG

Tagehus star fortsatt stabilt nar 2021 summeras. Omsatt-
ningen d6kade med 19 procent, resultatutvecklingen har
varit god foér koncernen sammantaget. Nettoomsattning
for koncernen uppagick till 1293 318 tkr (1 085 872). Juste-
rad EBITDA (for definition se Tillaggsupplysningar) upp-
gick till 88 844 tkr (114 544), resultat fore skatt 6 729 tkr
(-23 790). Soliditet och eget kapital &r pd samma niva som
ifiol, 1812 772 tkr (1803 264), respektive 46 procent (46).

VERKSAMHETEN

nya indelningen speglar och stdmmer val bverens med
att Tagehus &r en dgare med tydlig narvaro i fastighets-
branschen. De olika segmenten beskrivs ndrmare nedan.

Pa koncernens huvudkontor i Stockholm arbetar 12
medarbetare (13), ytterligare totalt 446 personer (425)
ar anstéllda i Medley, Credentia, BAM Intressenter (BAM),
Tagehus Hotel (Grow Hotel) och investeringsverksam-
heten i RGG Adm Gruppen AB (RGG).

NOTERADE KARNINNEHAV

Inom noterade karninnehav har Tagehus en tydlig roll som

Tagehus &r familjeagt och har varit verksam under tre
generationer. Tagehus ar en dgare med tydlig nérvaro i
fastighetsbranschen med en langsiktig investeringshori-

sont. Huvudstrategin &r att skapa langsiktig tillvaxt och

vardedkning genom att aga, utveckla och bygga.

Tagehus Holding AB a&r moderbolag i en koncern vars
verksamhet &r indelad i olika segment. En ny indelning har
utarbetats under aret och utgérs av Noterade Karninne-
hav, Credentia, Fastigheter, Bad- och Friskvardsanlagg-
ningar, Longrun Capital samt Ovriga investeringar. Den

Ekonomisk dversikt

Koncern 2021
Al;Ie{toic;r;\séttning 1 295;&;
Resultat fore skatt 6729
Eget kapital, inklusive minoritetsintresse 1812772
Balansomslutning 3948 928
Vinstmarginal, % 1
Soliditet, % 46
Moderbolag 2021
érx;rrirgair(jraséintékter é?S;B
Resultat efter finansiella poster 152 819
Eget kapital 1896 269
Balansomslutning 3069 892
Soliditet, % 62

Definitioner av nyckeltal, se Tilldggsupplysningar, sid 21.

L]
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aktiv agare med innehav i Atrium Ljungberg, John Matt-
son och K2A. VD och styrelseordférande Johan Ljung-
berg ar styrelseordférande i Atrium Ljungberg och John
Mattson, samt styrelseledamot i K2A. | noterade karn-
innehav ingar &ven &vriga noterade aktieinvesteringar,
vilka 6ver tid kommer skifta. Per den 31 december 2021
ingar SAGAX och Arlandastad Group.
| resultatet ingar utdelning fran Atrium Ljungberg med
78 254 tkr (75 824). Ovriga noterade karninnehav bidrar
med 4 181 tkr (1 016) till resultat fore skatt.

2020 2019 2018 2017

1085 872 988 339 875234 970 802

-23790 29 689 306 862 96 893

1803 264 1837 649 1052136 836 508

3884 478 3936 294 3639670 3621060

neg 3 35 10

46 47 29 23

2020 2019 2018 2017

10 462 12 309 12576 12907

6841 33799 198 292 18 249

1727 708 1760 334 977 374 760 601

2825 429 2831365 2526 281 2224224
61 62
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Atrium Ljungberg

Det storsta innehavet utgoérs av aktier i Atrium Ljung-
berg AB (publ), dar koncernen innehar 15 645 784 aktier
(15 395 784). Innehavet motsvarar 11,7 procent (11,6) av
kapitalet och 9,2 procent (9,1) av résterna. Samtliga aktier
innehas av moderbolaget. Johan Ljungberg ar styrelse-
ordférande i Atrium Ljungberg.

Atrium Ljungberg ar ett av Sveriges storsta bérsno-
terade fastighetsbolag. Atrium Ljungberg &ger, utveck-
lar och férvaltar fastigheter pa tillvédxtmarknader i
Stockholm, Géteborg, Malmé och Uppsala. Fokus ar att
utveckla attraktiva stadsmiljéer fér kontor och handel
kompletterat med bostader, kultur, service och utbildning.
Den totala uthyrbara ytan omfattar cirka 1 miljon kva-
dratmeter férdelat pa ett sjuttiotal fastigheter, varderade
till 49 miljarder kronor. Har arbetar och studerar drygt
30000 personer och lever och bor ett tusental personer.
Atriums projektportfolj mojliggdr investeringar i framti-
den motsvarande cirka 37 miljarder kronor.

John Mattson

Tagehus ager aktier motsvarande 12 procent av kapital
och roster i John Mattson. Johan Ljungberg ar styrel-
seordférande. John Mattson etablerades 1965 av bygg-
mastare John Mattson. John Mattson ar en bostadsfast-
ighetsdgare med cirka 4 300 hyreslagenheter (inklusive
lagenheter i Sollentuna som tilltraddes 1 oktober 2021)
samt kommersiella lokaler och tomtratter i Stockholmsre-
gionen; Liding®, Sollentuna, Stockholm, Nacka och Upp-
lands Vasby. John Mattsons ambition &r att fortsatta véaxa
i bra marknadsléagen i Stockholmsregionen.

K2A

Tagehus &ger aktier motsvarande 9,4 procent av kapitalet
och 16,3 procent av antal réster i K2A. Johan Ljungberg ar
styrelseledamot.

K2A grundades 2013 och é&r ett fastighetsbolag med
fokus pa langsiktig forvaltning av egenproducerade
valplanerade och yteffektiva hyresbostéder fér alla typer
av boenden. Bolagets affarsidé ar att &ga, utveckla och
langsiktigt férvalta hyresratter och samhélisfastighe-
ter i Stockholm och Malardalen samt i ett antal univer-
sitets- och hogskoleorter i Sverige. K2A har ett tydligt
hallbarhetsperspektiv fran hela vérdekedjan fran fastig-
hetsutveckling och produktion till den langsiktiga fast-
ighetsforvaltningen. Genom dotterbolaget K2A Tréhus
tillverkar K2A Svanenmarkta bostader, huvudsakligen i
tra, ett fornybart material som gér det mojligt att tillverka
lagenheterna i en resurs- och energieffektiv industriell
process med lagre klimatbelastning och béattre arbets-
miljé jamfort med konventionell husproduktion.

L
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CREDENTIA

Credentia ar en bygg- och fastighetskoncern som utveck-
lar och bygger framtidens boenden och andra viktiga
samhallsfunktioner. Till exempel skolor, brandstationer
och fritidsanléggningar. Inom Credentias organisation
finns kompetens och erfarenhet att bidra till ett samhalle
av hog livskvalitet dar manniskor mar bra. Credentia &r
verksamma i Roslagen och norra Storstockholm. Huvud-
kontoret ar belaget i centrala Norrtéalje och har dven ett
kontor i Sollentuna. Inom koncernen finns ocksa dotter-
foretaget Roslagens Byggnadsentreprenad som bygger
moderna och prisvarda sma- och flerbostadshus.

Vid utgdngen av 2021 har Credentia en portfélj pa 1
738 (1670) byggratter. Under aret har Credentia ingatt
avtal om férvarv av mark i Norrtalje, Jarfalla, Osthammar,
Rimbo och Uppsala. Vidare sa& har 163 |dgenheter produk-
tionsstartats och totalt saldes 175 lagenheter under aret.
Vid slutet av 2021 har Credentia 232 |&genheter i paga-
ende produktion. Credentia redovisar en hégre omsatt-
ning och ett oférandrat resultat jamfort med férega-
ende ar. Den nagot lagre Iénsamheten &r ett resultat av
att ca 50 procent av omsattningen under 2021 kommer
fran externa entreprenader och dar Ibnsamheten gene-
rellt sett ar lagre an for de interna projekten. Vidare sa har
produktionsstarten for flera av de interna projekten skju-
tits framat vilket inneburit att en mindre del har kunnat
vinstavraknats i dessa projekt under 2021. Stora externa
projekt under aret har varit projekt Alen, hyresratter och
aldreboende i Norrtélje hamn som kommer att fardigstal-
las i bérjan av 2022, dar Nordr ar bestallare. Fér Nordr
har dven etapp ett av tre pabérjats i projekt Solna Palett
med produktion av bostadsratter. Vidare sa har produk-
tion av radhus i Uppsala at Riksbyggen pagatt under hela
aret, liksom pagaende projekt i Brf Sjohasten i Sollentuna
dar stamrenovering |6per pa. Ytterligare ett stort externt
projekt som pagatt under aret &r hyresratter i Rissne dven
detta projekt med Nordr som bestallare.

Nettoomsattning uppgick till 716 879 tkr (532 583),
justerad EBITDA till 24 713 tkr (26 382) och resultat fore
skatt till 14 624 tkr (14 492).

FASTIGHETER

Segmentet Fastigheter omfattar &gande och férvaltning
av hyresbostader i Are, tva hotellfastigheter; en helagd
tomtrattsfastighet i Stockholm och en deldgd i Enko-
ping (51 procent). Segmentet omfattar dven ett markut-
vecklingsprojekt i Taljo, dar Tagehus har en dgarandel
om 30 procent i Rund HB. Utvecklingsprojektet beréknas
omfatta byggratter pa totalt 5 000-7 000 férdelat pa en
lang tidsperiod.

Nettoomsattning fér Fastigheter uppgick till 34 718
tkr (33 052), justerad EBITDA till 20 498 tkr (19 121) och
resultat fore skatt till 13 688 tkr (20 087). Under 2020
avyttrades tomter i Are vilket gav ett realisationsresultat
om 18 447 tkr.
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BAD- OCH FRISKVARDSANLAGGNINGAR

Tagebad AB bedriver marknadsféring och utveckling av
bad- och friskvardsanlaggningar i syfte att erhalla nya
avtal med kommuner i Sverige. Genom Tagebad &gs Jar-
falla Nya Badanldggning och Tyres6 Nya Badanldggning
som bedrivit verksamhet fran 2018 respektive 2012.

Hemsd och Tagebad bildade under hosten 2021 det
gemensamma bolaget Hemtag. Det dgs med haélften var-
dera och har uppdraget att utveckla, dga och forvalta
bad- och friskvardsanlaggningar.

Hemtags badhus utvecklas med Tagebads specialist-
kunskap och erfarenhet inom bad- och friskvardsanléagg-
ningar och med Hemsds langsiktighet, genomférande-
kraft och finansiella styrka. Det gemensamma bolaget
erbjuder kommuner och regioner méjligheten att hyra
badhus i stallet for att &ga dem sjélva. Tillsammans kan vi
bidra till att fler moderna badanldggningar byggs.

Nettoomsattning fér Bad- och friskvardsanlaggningar
uppgick till 82 897 tkr (73 891), justerad EBITDA pa 32 829
tkr (28 062) och resultat fore skatt till 10 850 tkr (6 994).

LONGRUN CAPITAL

Under 2021 éverférde Tagehus Holding majoriteten av

sina investeringar i minoritetsposter i onoterade bolag

med digitalisering som fokus (tidigare bendmnd digita-

liseringsportféljen) till Longrun Capital 1, dér Tagehus &r

majoritetsagare. Tillgdngarna férvaltas av ett externt fére-

tag Longrun Capital AB, vars generella fokus ligger pa

impact-investeringar i tidiga faser med inriktning péa klimat-

krisen i bolag med hdéga ambitioner avseende jamstalldhet

och mangfald. Tagehus avser att gora tillaggsinvesteringar

i Longrun Capital 1. | takt med att det sker naturliga avytt-

ringar kommer det frigjorda kapitalet att aterinvesteras

baserat pd Longruns ovanndmnda investeringsfokus.

Longrun Capital 1 hade per den 31 december 2021 fol-

jande innehav:

- Gordon Services, last-mile-bolag med focus pa kylda
varor. Agarandel: 6 procent.

« Tiptapp, ett snabbt satt att bli av med grovsopor eller
for att transportera saker. Agarandel: 5 procent.

« Corite Holding, som gor det majligt for privatpersoner
att investera i artister och musik. Agarandel 14 procent.

» Roaring Group, som erbjuder smarta tjanster for hante-
ring av kunddata. Agarandel 5 procent av stamaktier.

» Vivabem Brasil, en snabbvéxande natlédkare i Brasilien.
Agarandel 3 procent.

* Printler Group, en marknadsplats for posters och ramar.
Agarandel 26 procent.

« Kena Health, en nystartad natlakare i Sydafrika. Agar-
andel 5 procent.

« Webrock Ventures, som i samarbete med framgangriska
nordiska bolag etablerar digitala affarskoncept pa till-
vaxtmarknader. Agarandel 5 procent.

« Imaginecare, som ar ledande inom hemmonitorering av
kroniskt sjuka. Agarandel 17 procent.

Ytterligare ett antal innehav planeras vara 6verforda
under forsta kvartalet 2022:

« Starstable Entertainment, ett dataspelsbolag dar en
saminvestering gjorts med Camp Jarl. Option om fér-
varv av 2 procent.

» Esportal Group, som erbjuder en matchmaking-tjanster
och fysiska spelcenter fér esport. Agarandel 12 procent.
« Solur, som &r ett holdingbolag med agande i ett min-

dre antal svenska start-ups. Agarandel 5 procent av totalt
antal aktier.

Longrun Capital bidrar med 332 tkr (8 815) till resultat
fore skatt.

OVRIGA INVESTERINGAR

Tagehus har en bredd i de investeringar som goérs. Fokus
ar pa fastighetsrelaterade investeringar i vid bemarkelse,
men koncernen har och kommer ha investeringar som gar
utanfor detta fokus.

Ovriga investeringar utgérs idag av Euroflorist, Med-
ley, hotellrérelser | Grow Hotel i Solna och Park Astoria i
Enkoping, BAM, Rockton-koncernen, Firerock, RGG, samt
évriga investeringar i onoterade bolag, sasom Stey samt
One Thousand and One Voices.

Under aret forvarvade Tagehus 11 procent av bola-
get Euroflorist, ett ledande europeiskt e-handelsbolag for
blommor i samband med att Litorina avyttrade bolaget.
Euroflorist, som grundades 1982, ar en ledande europe-
isk e-handelsplattform fér blommor och komplementpro-
dukter. Verksamheten bedrivs i huvudsak under varumar-
kena Euroflorist (http://euroflorist.se) och eFlorist (http://
eflorist.co.uk). Pa bolagets sajter kan konsumenter skicka
hogkvalitativa blommor, bade i hemlandet och utomlands.
Bolaget bedriver verksamhet och har sajter i 11 europeiska
lander samt har kontor i Sverige, Storbritannien, Neder-
landerna och Polen. Bolaget har totalt ca 165 medarbe-
tare och omséatter 6ver 1,5 mdr SEK. Bolaget redovisas som
langfristigt vardepappersinnehav.

Medley &r en av Sveriges ledande aktorer i bad- och
friskvardsbranschen och startade sin verksamhet 2001.
Fler an 20 bad- och traningsanlaggningar férdelade pa
16 kommuner drivs idag av Medley. | flertalet fall bedrivs
verksamheten i anlaggningar som &gs av kommuner, men
verksamhet bedrivs &ven i de tva badhus som &gs inom
koncernen i Tyres® och Jarfalla. Vi vill vara det sjalvklara
valet och den naturliga motesplatsen i de kommuner vi
verkar i foér en aktiv fritid pa land och i vatten. Medleys
nettoomsattning uppgick till 295 388 tkr (301132), juste-
rad EBITDA till -8 182 tkr (6 542). Resultat fore skatt upp-
gick till -15 579 tkr (-2 371).

Vidare bedriver koncernen hotellrérelse i den delagda
fastigheten i Enkdping. Koncernens andel i hotellrorel-
sen uppgick till 49 procent. | november 2018 startades en
hotellrérelse | Solna (Grow Hotel). Tagehus Holdings aga-
randel uppgick till 55 procent. Grows nettoomséattning
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uppgick till 14 488 tkr (13 625). De bagge hotellverksam-
heterna ingar i resultat fére skatt med -1530 tkr (-10 706).

Koncernen ager 69 procent av BAM Intressenter AB
(BAM), vars verksamhet bestar av att bedriva service och
underhall av flygplan, utférande av méatflyg, forsaljning
av reservdelar och flygplan samt design och produktion
av delar och utrustning till flygplan och helikoptrar. Kon-
cernen har under aret forvarvat samtliga aktier i bolaget
Force Aersospace Testing AB vars verksamhet bestar av
oférstérande tester inom flygindustrin. Dotterféretaget
ST Airborne utvecklar, séljer och underhaller flygburna
overvakningssystem. ST Airborne Systems AB har under
aret vunnit tre storre affarer med leveranser till holland-
ska, kanadensiska och indiska kustbevakningarna. Projek-
ten beraknas vara slutlevererade under 2023 och férklarar
till stor del koncernens 6kning i omsattning och resultat.
Nettoomséattning for BAM-Koncernen uppgick till 197 810
tkr (119 055 tkr), justerad EBITDA till 45 441 tkr (3 654 tkr)
och resultat fore skatt till 35 018 tkr (2 933 tkr).

Rockton Aviation Holding- koncernen (Rockton-kon-
cernen) dgde vid arets ingang fem flygplan och tre flyg-
plansmotorer. | januari 2021 ingicks det tillaggsavtal med
hyrestagaren fér tva CRJ1000 flygplan enligt vilka hyres-
perioden férlangts till mars/april 2023 dar dganderatten
for flygplanen évergar till hyrestagaren i slutet av hyres-
perioden. En Airbus A320 ar fortsatt uthyrt till en hyres-
tagare i Filipperna fram till januari 2026. Tva Saab 2000
plan har varit utan hyrestagare under aret och planeras
att séljas. De tre flygplansmotorerna har under aret avytt-
rats i samband med att avtalsperioden under respektive
leasingavtal gick ut, vilket gav ett negativt resultat om 1
442 tkr. Resultat fore skatt uppgick fér Rockton-koncer-
nen till -5 930 tkr (-73 887 tkr). Resultatet har belastats
med nedskrivningar av flygplan om O tkr (108 089).

Firerock AB ager och hyr ut ett brandflyg sedan 2020.
Flygplanet &r uthyrt till en spansk operatdr och flyger
under ett brandbek&dmpningskontrakt i Portugal.

Véardepappershandel bedrivs i det heldgda foretaget
RGG Adm-Gruppen AB. Under de senaste aren har foreta-
gets verksamhet breddats till att inkludera mer langsiktiga
investeringar i sma och medelstora bérsnoterade bolag.
Resultat fore skatt uppgick till -45 423 tkr (8 992), varav
resultat fran portféljen uppgick till -41 697 tkr (12 424).

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

Noterade Karninnehav
Tagehus utdkade sitt &gande i Atrium Ljungberg med
250 000 aktier samt férvarvade ytterligare aktier i K2A.

Credentia

Under aret har Credentia ingatt avtal om férvarv av mark
i Norrtalje, Jarfalla, Osthammar, Rimbo och Uppsala.
Vidare har Credentia under 2021 produktionsstartat 163
lagenheter och totalt saldes 175 ldagenheter under aret.
Stora externa projekt under aret har varit projekt Alen,

-
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hyresratter och aldreboende i Norrtélje hamn som kom-
mer att fardigstallas i borjan av 2022, dar Nordr ar bestal-
lare. Fér Nordr har &ven etapp ett av tre paborjats i projekt
Solna Palett med produktion av bostadsratter. Vidare sa
har produktion av radhus i Uppsala at Riksbyggen pagatt
under hela aret, liksom pagaende projekt i Brf Sjohasten

i Sollentuna dar stamrenovering l6per pa. Ytterligare ett
stort externt projekt som pagatt under aret &r hyresratter i
Rissne, aven detta projekt med Nordr som bestallare.

Fastigheter

Intresseféretaget Rund HB, som driver markutveckling i
Taljdviken, avyttrade en konferensanlaggning vilket resul-
terade i en vinst om 14 227 tkr fér Tagehus andel.

Bad- och Friskvardsanldggningar

Hemso® och Tagebad bildade under aret Hemtag Fastighe-
ter AB, som ags med halften vardera, for att utveckla, aga
och férvalta bad- och friskvardsanlaggningar. Det gemen-
samma bolaget erbjuder kommuner och regioner en maoj-
lighet att hyra anlaggningen, ett alternativ till att bygga
och dga i egen regi. Med hjalp av Tagebads specialist-
kunskap och erfarenhet inom bad- och friskvardsanlagg-
ningar samt Hemsos langsiktighet, genomférandekraft
och finansiella styrka kan bolaget bidra till att fler anlagg-
ningar byggs.

Longrun Capital

Tagehus har under 2021 fattat beslut om en ny inrikt-

ning for aterinvesteringar av det kapital som investerats i
onoterade techbolag. Som en féljd av detta har den tidi-
gare benamnda Digitaliseringsportféljen dverforts i en

ny struktur, kallad Longrun Capital. Mindre avyttringar av
andelar i Esportal och Roaring har genomférts. Tillaggsin-
vesteringar i Corite, Printler och Webrock har genomférts
liksom férvarv av Kena.

Avriga investeringar

Medley, liksom Grow Hotel i Solna har haft ett tufft ar pa
grund av restriktioner och rekommendationer kopplade
till covid-19.

BAMs dotterféretag ST Airborne Systems AB har under
aret vunnit tre storre affarer med leveranser till holland-
ska, kanadensiska och Indiska Kustbevakningarna. Projek-
ten beraknas vara slutlevererade under 2023 och forklarar
till stor del koncernens 6kning i omséattning och resultat.
Rockton har avyttrat tva flygplan, med slutbetalning under
2023. BAM har &ven under aret forvarvat samtliga aktier
i bolaget Force Aerospace Testing AB vars verksamhet
bestar av oférstérande tester inom flygindustrin.

Den noterade portfolien i RGG har under aret gjort
stora forluster.
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KONCERNENS RESULTAT

Nettoomsattning uppgick till 1293 318 tkr (1 085 872), jus-
terad EBITDA till 88 844 tkr (114 544) och resultat fore
skatt pa 6 729 tkr (-23 790). Arets resultat efter skatt upp-
gick till 9 477 tkr (-35 585). Realisationsresultat vid avytt-
ring av andelar i koncernféretag uppgick till 748 tkr (-28).

KONCERNENS KASSAFLODE

Kassaflodet uppgick till -71 075 tkr (-41 846), varav kas-
saflode fran den l6pande verksamheten stod for -25 648
tkr (547). Kassaflode fran Investeringsverksamheten upp-
gick till 17 049 tkr (-17 740) och kassafléde fran finansie-
ringsverksamheten till -28 377 tkr (-24 652). Investeringar
i materiella anldggningstillgangar har under aret gjorts
med 17 607 tkr (69 657) varav Credentia stod for 9 365
tkr av investeringarna. Foregaende ar bestod 52 560 tkr
av investeringarna ett brandflyg samt flygplansinveste-
ringar gjorda av BAM.

FINANSIELL STALLNING KONCERNEN

Likvida medel uppgick till 205 587 tkr (274 505). Skul-
der till kreditinstitut uppgick till 1686 507 tkr (1690 087).
Medelrantan pa rantebarande skulder uppgick vid ars-
skiftet till 2,0 procent (2,4). Medelloptiden for rantebind-
ningen uppgick till 1,9 (1,8) ar. Derivat i form av swapavtal
anvands for att minimera ranterisken.

Eget kapital uppgick pa balansdagen till 1812 772 tkr (1
803 264), vilket motsvarar en soliditet pa 46 procent (46).

MODERBOLAGET

Moderbolaget leder och hanterar, forutom den egna kon-
cernen, administrationen at femton bolag inom Tage-
hus Holding-koncernen, ett tjugotal externa bolag, samt
ansvarar for finansiering fér moderbolaget och de bolag
som administreras av moderbolaget.

Kostnadsbesparingar inom moderbolaget har forbatt-
rat justerad EBITDA med 13 261 tkr och uppgick till -27
938 tkr (-41199). Resultat efter finansiella poster men
féore koncernbidrag och skatt uppgick till 152 820 tkr (6
841). Omstrukturering av digitaliseringsportféljen till en
ny struktur, Longrun Capital, har lett till ett koncerninternt
realisationsresultat om 147 969 tkr. Moderbolaget har
aven belastats med nedskrivningar av andelar i koncern-
foretag uppgaende till 35 600 tkr (15 300).

Likvida medel uppgick till 98 259 tkr (111 161). De ldng-
fristiga skulderna uppgick till 195 195 tkr (426 444) och
skulder till kreditinstitut till 879 759 tkr (801 419).

Eget kapital uppgick pa balansdagen till 1 896 269 tkr
(1727 708), vilket motsvarar en soliditet pa 62 procent
(61). 2019 emitterade moderbolaget 550 preferensaktier
till en teckningskurs om 1450 tkr som till fullo tecknades
av T Ljungberg BV. Utdelning pa preferensaktier har fore-
trade till utdelning om 3 procent av teckningskurs pa akti-
erna. Utdelning kraver stammobeslut.

(d

HALLBARHET, MILJO, MEDARBETARE
OCH SAMHALLSENGAGEMANG

Tagehus driver hallbarhetsfragor utifran att dessa boér
vara en integrerad del av afférsstrategin. Tagehus har
delegerat ansvaret for hallbarhetsarbete till dotter-
féretagen. Bolagen fokuserar bland annat pa milj¢ (vat-
ten, energi), medarbetare (Tagehus ska bedriva en verk-
samhet som praglas av arlighet, lojalitet, palitlighet och
omtanke om individen) och samhallsengagemang. Tage-
hus samhallsengagemang syftar till att bidra till ett battre
framtida samhalle.

HALLBARHET OCH MILJO

Noterade Karninnehav

Tagehus noterade karninnehav; Atrium Ljungberg, John
Mattson och K2A arbetar aktivt och framgangsrikt med
hallbarhet. Tagehus, som aktiv dgare, lagger stor vikt vid
de noterade karninnehavens hallbarhetsarbete. Atrium
Ljungbergs styrelse antog ny héllbarhetsstrategi och
nya hallbarhetsmal fér bolaget | december 2021. Malen
stracker sig fran 2022 till 2030 och syftar till att styra
féretaget mot en hallbar utveckling och bidra till att na
bolagets vision - alla vill leva i var stad. John Mattson har
en hdg ambition och arbetar aktivt med sitt ldngsiktiga
hallbarhetsarbete inom alla verksamhetsomraden. K2A
har som malsattning att bli det férsta klimatpositiva fast-
ighetsbolaget redan 2027.

For ytterligare info se respektive hemsida;
https://www.al.se/om-oss/bolagsstyrning/hallbarhets-
styrning/
https://corporate.johnmattson.se/om-oss/hallbarhet/
https://k2a.se/om-k2a/

Credentia

Credentias arbetsmetoder &r certifierade enligt BFOK, ett
certifikat som avser kvalitét, miljo och arbetsmiljo. Creden-
tia har erfarenhet fran utveckling av projekt enligt flera mil-
joklassningar sasom Miljdbyggnad och Svanen. Foéretagets
férsta egna Svanenmarkta projekt finns i Barkarbystaden,
och fler Svanenmarkta byggnader projekteras for. Detta ar
ett kvitto pa langsiktigt hallbarhetsarbete.

Fastigheter samt bad- och friskvardsanldggningar
Koncernen har en central stédfunktion genom att en ener-
gicontroller arbetar proaktivt med energieffektivisering.
Med hjalp av ett energiuppfoljiningssystem studeras tren-
der for att identifiera avvikelser och forbattringsomraden i
syfte att minska energianvandning och mediaférbrukning.

Som ett resultat av detta arbete har man minskat ener-
giférbrukningen per kvadratmeter i Aretorpets Lagenhe-
ter med 11 procent sedan 2017.

Badanlaggningarna i Tyres® och Jarfalla har mins-
kat energiférbrukningen per badbesdkare, detta trots att
antalet besokare varit lagre med anledning av pandemin.
De solceller som installerats i Tyres® har minskat behovet
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av képt el med ca 10 procent pa arsbasis. Arbete med att
byta ut konventionella belysningsarmaturer mot LED-ar-
maturer har pabdrijats.

Nyckeltalen for hotellen ar energiférbrukning per gast-
natt och under 2021 har detta minskat med 13 procent.
Optimering av styrsystem fér ventilation och varme samt
solskydd har lett till denna besparing i férbrukning. Konti-
nuerlig uppfélining av forbrukning fortsatter samt utbyte
av konventionella belysningsarmaturer mot LED-armatu-
rer samt férbattring av ventilation- och varmesystem.

Longrun Capital

Vid sidan av att generera finansiell avkastning &r Longrun
Capitals mal att stédja tillvaxten hos bolag med olika 6s-
ningar pa klimatkrisen. Longrun Capital arbetar aven for
en jdmnare fordelning av riskkapital med avseende pa kén
och etnicitet och att portféljpolagen har valdiversifierade
ledningsgrupper och organisationer.

OVRIGA INVESTERINGAR

Medley

Medley har sedan 2001 arbetat med halsa genom att till-
gangliggora fysisk aktivitet for den breda massan. Ett
aktivt liv fullt med rorelse ger friskare invanare vilket inne-
bar fordelar saval fér den enskilde individen som fér sam-
hallet. Som samhéllsaktér sa vill Medley jobba for folk-
hélsa genom att vara en naturlig moétesplats for aktivitet
och rérelse for alla kommunens invanare. For att kunna
vara det sa ska Medley vara en ansvarsfull arbetsgivare
med friska och ndjda medarbetare och ta sitt ansvar i allt
fran hur besdkare beméts till hur anldaggningarna drivs.
De 17 globala utvecklingsmalen ligger till grund for hur
Medley definierar sitt hallbarhetsarbete. Prioriterat for
Medley utifrdn verksamheten ar féljande fokusomraden:

* Halsa & valbefinnande

* Rent vatten & sanitet

« Hallbar energi for alla

* Anstandiga arbetsvillkor & ekonomisk tillvaxt

» Hallbar konsumtion och produktion

Flyg
Flygbranschen i stort star infér en omstalining dar fokus
ar pa utslapp, brénslehantering och val av motorer.

Medarbetare

Tagehuskoncernen sysselsatter 458 medarbetare. Dessa
ar anstallda hos Medley, Credentia, BAM, Grow Hotel,
samt koncernens huvudkontor i Stockholm.

Tagehus ska bedriva en verksamhet som préglas av
arlighet, lojalitet, palitlighet och omtanke om individen.
Detta géller bade Tagehus moderbolag liksom dotterfore-
tag med anstallda. Tagehus har ingen koncerngemensam
HR-funktion utan varje dotterféretag med anstallda arbe-
tar delegerat med medarbetarfragor anpassat utifran for-
utsattningar och behov hos varje verksamhet.

Samhallsengagemang
Tagehus samhallsengagemang syftar till att bidra till ett

z
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battre framtida samhalle och sker pa olika satt bade cen-
tralt och i dotterféretagen.

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Koncernens verksamhet ar sedan 2021 indelad i sex seg-
ment. Verksamheten innebar risker hanférliga bade till
moderbolaget och bolagen. Tagehus har en riskspridning
i att bolagen och investeringarna har olika risk och verkar
i olika branscher.

Noterade Kadrninnehav

Noterade innehav paverkas av bérsuppgangar- och ned-
gangar. Den enskilt vardemassigt storsta tillgangen i kon-
cernen utgdrs av innehav av aktier i Atrium Ljungberg.

Credentia

Credentia har en projektportfolj for bostadsproduktion
som &r fordelad pa Norrtalje, Osterdker, Osthammar, Val-
lentuna, Uppsala och Jarfalla kommmun. Marknaden for
nyproducerade bostadsratter har under perioden varit
stark pa de orter dér Credentia har produktion. Med den
starka marknaden som utgangspunkt ser Credentia maoj-
ligheter att bygga mer pa egen mark, men med mojlig-
het att bibehalla méjligheten att stalla om produktionen
och dka entreprenadverksamheten at externa bestallare
nar marknadsvillkoren &ndras, vilket tidigare visat sig vara
ett bra satt att hantera marknadsrisker. En risk som blivit
tydligare under aret &r svarigheten att beddéma ledtider
och prisnivaer fér inkdp av material. Credentias verksam-
het finansieras, férutom av egna medel, &ven av externa
lan. Som en féljd av detta ar koncernen exponerad for
finansierings- rante- och kreditrisker. Koncernen efterstra-
var att sdkerstalla finansieringsbehoven till en sa 1&g kost-
nad och risk som mdjligt. Koncernen har &ven som mal-
sattning att anvanda likviditetsoverskott till att amortera
befintliga 1an och nya markforvary.

Bad- och Friskvardsanldggningar

Koncernen ager och driver tva bad- och friskvardsvards-
anladggningar i Jarfélla och Tyresé. Anlaggningarna hyrs
ut till det heldgda dotterféretaget Medley som driver bad-
och friskvardsverksamheten. Koncessionsavtal som léper
pa 30 ar finns med respektive kommun. Genom att arbeta
langsiktigt med forvaltning av anldggningarna skapar

vi férutsattning for stabila driftnetton. Tagehus arbetar
I6pande med férebyggande atgarder. Anlaggningarna ar
fullvardesforsakrade. Tekniska risker utgérs i férsta hand
av haverier som kan medféra att verksamhet och funk-
tioner i anldggningen paverkas. Brister i anlaggningens
funktion kan paverka hyresintadkter och den ersattning
som uppbérs fran kommunen negativt. For att hantera
tekniska risker och fér att minimera driftstérningar arbe-
tar vi dels langsikt med évergripande underhéallsplanering,
dels genom dagliga bestk av drifttekniker som éverva-
kar, uppratthaller och optimerar tekniska funktioner. Bad-
anldggningarnas intakter utgors dels av en fast ersatt-
ning fran respektive kommun, dels en hyra fran den aktor
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(Medley) som bedriver verksamhet i anldggningarna.
Kommunintékterna &r baserade pa 30-ariga avtal och &r
valdigt sdkra. Det finns dock bestdmmelser i avtalen som
innebar att ersattningen kan minskas eller till och med
utebli for den handelse anldggningarna blir helt eller del-
vis obrukbara. Avbrottsforsakring finns som tacker upp
intaktsbortfall vid oférutsedda hdndelser sdsom exempel-
vis brand. Hyresavtalen med Medley har en |6ptid pa fem
ar. Dessa avtals l6ptider ar synkroniserade med de avtal
for verksamhetsdrift som ger Medley ersattning for den
verksamhet som bedrivs i anldggningarna (bemanning,
stadning mm). En teoretisk risk finns att Medley inte kan
fullgdra eller valjer att sdga upp avtalen, en sadan situa-
tion kan hanteras genom att anlita nagon av Medleys kon-
kurrenter alternativt genom att etablera en organisation
for att bedriva verksamhetsdriften i egen regi.

Fastigheter

Utvecklingen av bostadsbestandet som &gs av Aretor-
pets Lagenheter ar beroende av hyresintékter, kostnader
for drift och underhall samt réntelége. Hyresgasterna ar
fastboende i Are och ar dérmed inte direkt beroende av
turistndringen. Bostadsbestandet i Are har i det ndrmaste
inte alls paverkats av restriktioner pa grund av covid-19.
Bostadshyrorna faststalls genom férhandling med Hyres-
gastforeningen och paverkas inte av kortsiktiga féorand-
ringar pa marknaden, vilket ger en stabil grund fér langsik-
tighet. For ett bolag med férhandlade hyror utgor risken
for vakanser den stdrsta osadkerheten pa intéktssidan.

Tagehus ager aven tva hotellfastigheter.

For att behalla och utveckla fastigheternas ekonomiska
och tekniska varde och for att hyresgéasterna ska vara
néjda med sin situation &r en god drift- och underhallsniva
nédvandig. Kostnaderna fér detta maste téckas av hyresin-
takterna, for att resultat och fastighetsvarden ska ha en till-
fredsstallande utveckling. Taxebundna kostnader paverkas
av taxa och férbrukning. Onormalt kall vaderlek &r en osa-
kerhetsfaktor, som kan paverka kostnaderna betydligt.

Fastigheterna ar fullvérdesforsakrade.

Longrun Capital

Portfoljbolagen inom Longrun Capital 1 &gs av ett dotter-
foretag dar Tagehus &r majoritetsdgare. Dotterforetaget
ar obelanat. Investeringar i tidiga faser innebér vasent-
liga risker, bland annat avseende vérdering och investerat
kapital. Riskerna hanteras genom att investera i minori-
tetsposter i flera olika bolag.

Ovriga investeringar

Tagehus har bolag inom nagra av de branscher som traf-
fats hart i samband med Coronavirusets spridning sasom
besdksnaring inklusive hotellverksamhet, flyg, bad- och
friskvardsverksamhet.

Medley har varit hart drabbade av covid-19 och darpa
foljande restriktioner och rekommendationer, men under de
tuffa aren 2020 och 2021 férstérkt sin portfélj av driftsavtal,
vilket gor att bolaget star val rustat for de kommande aren.
Den stora externa risken som féreligger i nartid ar ytterli-
gare pandemivagor och féljdeffekter av sadana.

g

Finansiell stdllning och likviditet

Tagehus arbetar aktivt for att finansiella risker ska
begrénsas samtidigt som en aktiv férvaltning langsiktigt
ska trygga finansiering till lagsta méjliga kostnad. En av
riskerna utgdrs av refinansieringsrisk. Fér att underlatta
refinansiering vid laneforfall har Tagehus-koncernen valt
att sprida forfall av 1an éver tiden samt att arbeta med
flera olika banker. Nagra lan innehaller finansiella nyckel-
tal. Nyckeltal &r unika for varje laneavtal. Moderbolaget
har lan dar noterade aktier ar pantsatta, dar bérskurs och
belaningsgrader &r viktiga parametrar fér dessa. | évrigt
utgodrs existerande lan som ar sakerstallda med fastighe-
ter. En mindre del av lanen ar sakerstallda med flygplan.
Derivat i form av swappar anvands for att minimera ran-
terisken. Koncernen har &ven ingatt i swapavtal dar rérlig
rénta vaxlas till fast, se not 37.

Tagehus-koncernen arbetar nastan uteslutande med trans-
aktioner i svenska kronor. Undantag utgoérs for Rockton-
koncernen, Firerock och en mindre del av BAM dér av intakter
och kostnader samt finansiering utgoérs av fléden i dollar.

HANDELSER EFTER BALANSDAGEN

De delar av koncernen som paverkats av restriktioner och
rekommendationer kopplat till Coronaviruset, sésom Med-
ley och hotellrérelserna ser en aterndmtning sedan res-
triktionerna upphéavdes den 9 februari 2022.

Globala ravaru- och kapitalmarknader har paverkats
av kriget i Ukraina, som utbrét under férsta kvartalet. For
Tagehus innebar utvecklingen framst ett 6kat fokus pa
projektrisk i koncernens byggverksamhet och ett fortsatt
|6pande arbete med rante- och finansieringsrisk. Tagehus
har ingen verksamhet i nagon av de inblandade landerna.

FORETAGETS FORVANTADE FRAMTIDA UTVECKLING

Tagehus kommer fortsatta att ha ett fokus pa investe-
ringar och framfor allt fler fastighetsrelaterade investe-
ringar i vid bemarkelse.

RESULTATDISPOSITION

Forslag till disposition av foretagets resultat (kr):

Till arsstémmans férfogande star SEK
Overkursfond 797 120 000
Balanserat resultat 926 368 062
Arets resultat 168 561 339

1892 049 401
Styrelsen féreslar féljande vinstdisposition
Balanseras i ny rékning 1892 049 401

1892 049 401

Vad betraffar foretagets resultat och stallning i évrigt, han-
visas till efterféljande resultat- och balansréakningar med
tillhérande tillaggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Arsredovisningen &r uppréttad i tusentals kronor.
Belopp inom parentes avser féregaende ar.
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Resultatrikning

Belopp i tkr

Nettoomsidttning
Aktiverat arbete for egen rékning

Ovriga rorelseintakter

Summa nettoomséttning, aktiverat arbete fér egen

rdkning samt évriga rorelseintdkter

Rérelsens kostnader
Verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar samt aterféringar av
materiella och immateriella anlaggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsens kostnader

Realisationsresultat vid avyttring av andelar
i koncernforetag

Nedskrivning av andelar i intresseféretag

Andelar i intresseforetags resultat efter skatt

Rérelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Resultat fran tradingverksamhet
Resultat frén andelar i koncernféretag
Resultat fran andelar i intressefoéretag

Resultat fran évriga vardepapper och fordringar som
ar anlaggningstillgangar

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Koncernbidrag

Resultat fére skatt

Skatt pa arets resultat

Arets Resultat

Hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare

Minoritetsintresse

b
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Koncernen ) : Moderbolag

2021-01-01- 2020-01-01- 2021-01-01- 2020-01-01-
Not 2021-12-31  2020-12-31 Not  2021-12-31  2020-12-31
2 1293318 1085 872 5 =
2555 3161 = =
3 47375 69 250 3,6 8793 10 462
1343 248 1158 283 8793 10 462
705503 514 937 - g
45 225330 214 699 4.5.6 48175 29786
.318293  -290 460 7 18 314 21775
8 90170 227323 8 272 -523
9123 5956 16 -351
1348419  -1253375 -36 777 -52 435

748 -28

1366 -4.845

1014 -884
2 5224 -100 849 .27 984 -41973

41697 12 424
9 -34 850 -15335
10 2731 -5 480
n 106 638 90 260 " 238 466 92819
12 2488 5125 12 5499 1386
13 -65 924 -20 499 13 25 582 -21804
1504 77 060 180 803 48 814
) 729 -23790 ' 152819 6841
: 16 688 39307
6729 -23790 169 507 -32 466
14 2748 1795 14 -946 s
9477 -35 585 168 561 -32 466

4608 -29524

4869 -6 061

9477 -35 585
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Belopp i tkr

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Immateriella anléggningstillgangar

Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten och liknande

arbeten
Varumérken

Goodwill

Summa immateriella anldggningstillgangar

Materiella anléganingstillgangar

Byggnader och mark

Forbattringsutgifter pa annans fastighet

Férvaltningsfastigheter byggnader och mark

Flygplan

Inventarier och installationer

Pagaende nyanlaggningar och férskott avseende materiella

anlaggningstillgadngar

Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernféretag

Fordringar hos koncernféretag

Andelar i intresseféretag

Fordringar hos intresseféretag

Andra langfristiga vardepappersinnehav

Uppskjuten skattefordran

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar

Omséttningstillgangar
Varulager m.m.
Exploateringsfastigheter
Véardepapper
Eheigismidige

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Kund- och hyresfordringar

Fordringar hos intresseféretag

Fordringar hos koncernféretag

Skattefordringar

Upparbetad men ej fakturerad intakt

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omséttningstililgangar

SUMMA TILLGANGAR

L

Koncernen

Not 2021-12-31

18 7 514
16 1666
17 16 552
25732
18 257977
19 1479
20 278 580
21 156 661
22 157 668
20,23 18 633
870 997

25
27 216 062
7 443
28 1701034
14 34 816
29 216 811
2176167
3072895
30 140160
31 51583
17 385
209 128
108 854
6 099
1836
32 146 203
171567
33 26 759
461318
205 587
876 033
3948 928

2020-12-31

5976

5001
30 291
41268

265739

2810
288 967
319 444
172 089

9 060
1058109

203 713
7 443
1601516
25 622
137122
1975 415
3074 792

m 785
86 801
15327
213 913

77103
5994

5166
106 690
96 422
29 893
321269

274 505
809 686
3884 478

Balansrikning

Not

22

24
26
27

28

29

33
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Moderbolag
2021-12-31 2020-12-31
563 838
563 838
1135017 856 438
123 618 177 863
2830 5013
793 793
1577 057 1566 939
18 529 19 475
40 031 48 534
2 897 875 2675 055
2898438 2675893
203 591
105 -
24 084 8 081
= 647
47 674 28 332
1129 723
73194 38 375
98 259 maiel
171453 149 536
3069892 2825 429
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Koncernen Moderbolag
Belopp i tkr Not 2021-12-31  2020-12-31 Not 2021-12-31  2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER e e o ek SN
Eget kapital 34
Aktiekapital 4220 4220 4220 4220
Ovrigt tillskjutet kapital 797 120 797120
Overkursfond 797 120 797120
Annat eget kapital inklusive arets resultat 954 547 949 933
Balanserat resultat 926 368 958 834
Arets resultat 168 561 -32 466
Eget kapital hdnforligt till moderféretagets aktiedgare oy 1755 887 1751273 1896 269 1727 708
Minoritetsintressen 56 886 s1991
Summa eget kapital 1812772 1803 264 e 1896 269 ) 1727 708
Avsédttningar
Avsattningar for uppskjuten skatt 14 39 310 37 384 14 - -
Ovriga avsattningar 35 22319 8692 35 17 500 -
Summa avséattningar 61629 46 076 17 500 -
Langfristiga skulder 36, 37 36, 37
Skulder till kreditinstitut 39 754 788 1012 504 39 17 940 249644
Skulder till koncernféretag 164 000 162 500
Skulder till delagare 7 3792 7 3792
Ovriga langfristiga skulder 40 23542 27 801 40 13 249 10 509
Summa langfristiga skulder A 778 336 1044 097 195195 426 444
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 329 928 033 677 583 39 861820 551.775
Checkrakningskredit 3686 = = -
Fakturerad men ej upparbetad intakt 32 39 564 29 206 - -
Férskott fran kunder 6843 53 - -
Leverantdrsskulder 100 742 72 452 1198 1022
Skulder till koncernféretag 88 979 91515
Skatteskulder 200 1738 - 195
Skulder till intresseféretag - 196 - -
Ovriga kortfristiga skulder 41 99 850 109 716 41 2,385 14192
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 37,42 17:273 100 098 37,42 6 595 12578
Summa kortfristiga skulder ' ] 1296190 991042 960927 671277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER e 3948 928 3884478 = 3 069 892 2825429

12

TAGEHUS ARSREDOVISNING 2021

II



TAGEHUS HOLDING AB ORG NR. 556813-3945

Rapport 6ver forindring i eget

kapital i koncernen

Belopp i tkr

Ingéer"nde balans per 1januari 2020

Arets resultat

Valutakursdifferenser vid omrakning av utlandska dotterféretag
Minoritet vid forvarv

Minoritetens andel av ldmnade och aterbetalda tillskott
Emissionsutgifter

Utgaende balans per 31 december 2020

Ingaende balans per 1januari 2021

Arets resultat

Valutakursdifferenser vid omrakning av utldandska dotterféretag
Minoritet vid forvarv

Minoritetens andel av kvittningsemission

Utgaende balans per 31 december 2021

1) Emissionsutgifter avser nyemissionen som genomfardes 2019.

Aktiekapital
4220

4220

4220

4220

Ovrigt
tillskjutet
kapital

797 280

-160
797 120

797 120

797120

Annat eget
kapital inkl.
arets resultat

979 463
-29 524
-6

949 933
949 933

4608
5

954 547
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Minoritets-
intresse

56 686
-6 061
[¢]

10
1356

51991

51991
4869

25

56 886

Summa
eget
kapital

1837 649
-35585
7

10

1356
-160
1803 264

1803 264
9477

5

25

1

1812 77é
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Rapport 6ver forindring i eget
kapital i moderbolag

Belopp i tkr

Ingaende baians per 1januari 2028
Disposition av féregaende ars resultat
Arets resultat

Emmissionsutgifter”

Utgaende balans per 31 december 2020

Ingdende balans per 1januari 2021
Disposition av féregaende ars resultat
Arets resultat

Utgaende balans per 31 december 2021

1) Emissionsutgifter avser nyemissionen som genomférdes 2019.

Aktiekapital

4220

4220

4220

4220

Overkursfond
797 280

-160
797 120

797 120

797 120

Balanserat
resultat
893 374

65 460

958 834

958 834
-32 466

926 368

Arets
resultat

65 460

-65 460
-32 466
-32 466

-32 466
32 466
168 561

168 561

Summa
eget kapital
1760334

-32 466

-160
1727 708

1727 708

168 561

1896 269
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TAGEHUS HOLDING AB

ORG NR. 556813-3945

Kassaflodesanalys

Koncernen

2021-01-01- 2020-01-01-

Belopp i tkr i 2021-12-31 2020-12-31
Den [6;ande verksamﬁeteni S ki
Rorelseresultat 5224 -100 849
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 91116 191857
Erhallen ranta m.m. 4735 7337
Erlagd ranta m.m. B9 82 -52 826
Betald inkomstskatt -1950 =2.550
Kassafldde fran den Iépahd; verksamheten fore =
férdandringar av rérelsekapital 59 213 42 969
Kassafléde fran férdndringar i rérelsekapital
Foérandring av varulager -39 061 -3981
Foérandring av kundfordringar -30 437 -2 408
Férandring av évriga fordringar -62 113 -42 348
Férandring av leverantérsskulder 28 063 -3 952
Férandring av 6vriga kortfristiga skulder 18 687 10 267
Kassafldde fran den I5pande verksamheten -25 648 547
Investeringsverksamheten
Forvarv av dotterféretag -1339 258
Lamnade aktiedgartillskott till dotterféretag - -
Avyttring av dotterféretag - -8
Foérvarv av intresseféretag -543 -4 317
Aktieagartillskott till intresseféretag -2 037 -4 244
Utlaning till intresseféretag - -4 000
Férvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -3087 -3471
Férvarv av materiella anldggningstillgangar -17 607 -69 657
Avyttring av materiella anldggningstillgangar -12 837 20 523
Férvarv av andra langfristiga vardepappersinnehav -146 499 -114 207
Avyttring av andra langfristiga véardepappersinnehav 47 236 55295
Erhallna utdelningar pa aktier 80 846 80 668
Okning av l&ngfristiga fordringar -80 351 -67 789
Reglering av langfristiga fordringar 93 494 96 344
Férandring kortfristiga placeringar - -3135
Kés.swair‘l'éyd; ;‘rén invésieri;lgisr\rl.er;l;rsamheten -17 049 -17 740

TAGEHUS ARSREDOVISNING 2021

Moderbolag
2021-01-01- 2020-01-01-
2021-12-31  2020-12-31
-27 984 -41973
45 015
4721 9853
-20 M2 -22 695
- 108
-43 329 -53 934
373 -289
-1079 -12 476
176 =1.531
8 380 -3 886
-35 479 72116
-25 -40
-17 640 -6 265
-518 -2930
27 -4244
-153 -145
383 136
-141 087 -98 136
38 217 22 261
80 486 80 092
- -20 473
48 796 64 314
- -3136
8422 31433
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Koncernen Moderbolag
2021-01-01- 2020-01-01- 2021-01-01- 2020-01-01-
Belopp i "_(L ) Soa T BT T Bt S et e . 2021-12-31 2020-12-31 Fild 2021-12-31 2020-12-31
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan 253 953 52 523 250 020 18 833
Lésen/amortering av lan -278 987 -62 566 -189 520 -20 250
Férandring kortfristig finansiering (checkrakningskredit) 3686 -2278 - -
Reglering av agarlan -3785 -13 905 -3785 -13 905
Minoritetens andel av tillskott/aterbetalade tillskott - 1356 - -
Inbetald optionspremie 231 217 231 217
Slutreglering option -3 476 - -3 476 -
Erhallna koncernbidrag - - - 10 559
Lamnade koncernbidrag - - -39 307 -6125
7 Kassafléde fran finansieringsverksamheten S -28 377 -24 652 14163 -10 670
Arets kassafléde -71 075 -41846 -12 895 -51352
Likvida medel vid arets borjan 274 505 318 324 miei 163 792
Kursdifferens i likvida medel 2157 -1974 -8 -1279
Likvida medel vid arets slut 205 587 274 505 98 259 111161
Justering fér poster som inte ingar i kassaflédet
Avskrivningar och nedskrivningar 90170 227323 272 523
Realisationsresultat vid forsaljning av koncernféretag -748 28 - -
Realisationsresultat vid férsalining/utrangering av
materiella och immateriella anldggningstillgangar 3845 -17 687 -226 251
Ovriga avsattningar 13627 -14 268 - -
Justering for intresseféretag -9 648 5729 - =
Ovriga justeringar -6130 -9 269 - -
' o7  e1me 191857 a5 773
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TAGEHUS HOLDING AB ORG NR. 556813-3945

Tillaggsupplysningar

not I

REDOVISNINGSPRINCIPER

Allmént om foretaget

Tagehus Holding AB med org nr 556813-3945 ar ett aktiebolag
registrerat i Sverige med séate i Stockholm. Adressen till huvud-
kontoret &r Valhallavégen 117 F, Stockholm, Foéretagets verksam-
het omfattar huvudsakligen investeringar i foretag, fastighetsfor-
valtning, fastighetsutveckling samt forséaljning av administrativa
tjanster till koncernféretag och externa féretag.

Redovisningsprinciper

Féretaget och koncernen tilldmpar Arsredovisningslagen
(1995:1554) och Bokféringsnamndens allménna rédd BFNAR 2012:1
Arsredovisning och koncernredovisning (K3-reglerna).

Tillgdngar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om
inget annat anges nedan.

De finansiella rapporterna presenteras i tusen svenska kronor.
Avrundningar kan férekomma i tabeller och réakningar, vilket far till
folid att angivna totalbelopp inte alltid &r en exakt summa av de
avrundande delbeloppen.

| arsredovisningen for 2021 har indelning av segment &ndrats.
Andringen har skett d& verksamheten har fatt ny inriktning. Den
nya indelningen speglar och stammer val 6verens med att Tage-
hus &r en dgare med tydlig narvaro i fastighetsbranschen. Jamfo-
relseéret har raknats om med avseende pa segment.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget Tagehus Holding
AB och de féretag éver vilka moderbolaget direkt eller indirekt har
bestdmmande inflytande (dotterféretag). Bestdmmande inflytande
innebar en ratt att utforma ett annat féretags finansiella och ope-
rativa strategier i syfte att erhalla ekonomiska foérdelar. Vid bedém-
ningen av om ett bestdmmande inflytande foreligger, tas hansyn
till innehav av finansiella instrument som ar potentiellt réstberatti-
gade och som utan dréjsmal kan utnyttjas eller konverteras till rést-
berattigade eget kapitalinstrument. Bestammande inflytande fore-
ligger i normalfallet d& moderbolaget direkt eller indirekt innehar
aktier som representerar mer dn 50 procent av résterna.

Ett dotterféretags intakter och kostnader tas in i koncernre-
dovisningen fran och med tidpunkten fér férvarvet till och med
den tidpunkt da moderbolaget inte |&ngre har ett bestdmmande
inflytande Over dotterforetaget. Se avsnitt Rorelseforvary nedan
for redovisning av forvérv och avyttring av dotterféretag. Redo-
visningsprinciperna for dotterféretag 6verensstammer med kon-
cernens redovisningsprinciper. Alla koncerninterna transaktioner,
mellanhavanden samt orealiserade vinster och férluster hanférliga
till koncerninterna transaktioner har eliminerats vid uppréattandet
av koncernredovisningen.

Minoritetsintresse

Koncernens resultat och komponenter i eget kapital ar hanforligt
till moderbolagets &gare och minoritetsintresse. Minoritetsintres-
sen redovisas separat inom eget kapital i koncernbalansréakningen
och i direkt anslutning till posten Arets resultat i koncernresultat-
rakningen. Om koncernmassigt eget kapital avseende dotterfore-
taget ar negativt, redovisas minoritetsintresset i dotterféretaget
som en fordran pa minoriteten, en negativ post inom eget kapital,
endast om minoriteten har en bindande forpliktelse att tacka kapi-
talunderskottet och har férmaga att fullgéra férpliktelsen.

Rorelseforvarv
Rorelseforvary redovisas enligt forvarvsmetoden. Kopeskillingen for
rorelseférvarvet varderas till verkligt varde vid forvarvstidpunkten,
vilket beréknas som summan av de verkliga vardena per forvarvs-
tidpunkten for erlagda tillgangar, uppkomna eller évertagna skulder
samt emitterade egetkapitalinstrument och utgifter som ar direkt
hanforliga till rérelseférvarvet. Exempel pa utgifter ar transaktions-
kostnader. | kdpeskillingen ingar villkorad képeskilling, forutsatt att
det vid férvarvstidpunkten ar sannolikt att kopeskillingen kommer
att justeras vid en senare tidpunkt och att beloppet kan uppskat-
tas pa ett tillforlitligt sétt. Anskaffningsvardet for den forvarvade
enheten justeras pa balansdagen och nar den slutliga kdpeskillingen
faststalls, dock e senare an ett ar efter férvarvstidpunkten. Fast-
stalls den slutliga képeskillingen senare an ett ar efter forvarvstid-
punkten ska effekterna redovisas i koncernresultatrékningen.

De identifierbara forvarvade tillgdngarna och évertagna skul-
derna redovisas till verkligt varde per forvarvstidpunkten med
undantag av:

» pensionsforpliktelser faststalls enligt K3 kapitel 28 Ersattningar
till anstallda,

» uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder
faststalls enligt K3 kapitel 29 Inkomstskatter,

» skulder for aktierelaterade ersattningar faststélls enligt K3
kapitel 26 Aktierelaterade ersattningar,

» immateriella tillgdngar utan aktiv marknad, samt

« ansvarsforbindelser vilka varderas enligt K3 kapitel 21
Avséattningar, ansvarsférbindelser och eventualtillgangar.

En avsattning som avser utgifter for omstrukturering av den féor-
varvade enhetens verksamhet ingér i férvérvsanalysen endast i
den utstréackning som den férvarvade enheten redan fore forvarvs-
tidpunkten uppfyller villkoren for att fa redovisa en avsattning.

Vid forvéarv av farre an samtliga andelar av den férvarvade enhe-
ten laggs véardet av minoritetens andel till anskaffningsvardet.
Minoritetens andel av den férvarvade enhetens tillgangar och
skulder, inklusive goodwill eller negativ goodwill, varderas till
verkligt varde.
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Vid rorelseférvarv dar summan av kopeskillingen, verkligt varde
pa minoritetens andelar och verkligt varde vid férvarvstidpunkten
pé tidigare aktieinnehav éverstiger verkligt varde vid férvarvstid-
punkten pé identifierbara forvarvade nettotillgangar redovisas
skillnaden som goodwill i koncernbalansréakningen. Om skillna-
den &r negativ, ska vardet pa identifierbara tillgangar och skulder
omprévas. Negativ goodwill som motsvarar forvantade framtida
forluster intaktsférs i takt med att férlusterna uppkommer. Nega-
tiv goodwill som motsvarar verkligt varde pa icke monetara till-
géngar upploses i resultatrdkningen under tillgangarnas kvarva-
rande védgda genomsnittliga nyttjandeperiod. Den del av negativ
goodwill som 6verstiger de identifierbara icke-monetéra tillgang-
arnas verkliga varde redovisas direkt i resultatrakningen. Se aven
avsnitt Goodwill nedan.

Forvary eller avyttring av andelar i féretag som ar dotterfére-
tag saval fore som efter férandringen anses vara en transaktion
mellan dgare och effekten av transaktionen redovisas direkt i eget
kapital.

Foérvéarvas ytterligare andelar i ett foretag som inte &r dotter-
féretag sa att bestdmmande inflytande uppkommer, anses de
ursprungliga andelarna i koncernredovisningen avyttrade. Den
vinst eller férlust, berdknad som skillnaden mellan verkligt varde
och koncernmadssigt redovisat varde, redovisas i koncernresultat-
rdkningen.

Nar moderbolaget forlorar bestdmmande inflytande 6ver ett
dotterféretag, anses samtliga andelar avyttrade och den vinst
eller férlust som uppstar vid avyttringen redovisas i koncern-
resultatrakningen. Finns andelar kvar efter avyttringen, redovi-
sas de enligt kapitel 11 Finansiella instrument varderade utifran
anskaffningsvardet, kapitel 14 Intresseféretag eller kapitel 15 Joint
Venture med det verkliga vardet vid férsaljiningstidpunkten som
anskaffningsvérde.

Goodwill

Goodwill utgoér skillnaden mellan anskaffningsvardet och kon-
cernens andel av det verkliga vardet pa ett férvarvat dotterfére-
tags identifierbara tillgdngar och skulder pa férvarvsdagen. Vid
forvarvstidpunkten redovisas goodwill till anskaffningsvarde och
efter det férsta redovisningstillfallet varderas den till anskaff-
ningsvarde efter avdrag fér avskrivningar och eventuella ned-
skrivningar. Nyttjandeperioden fér goodwill anses uppga till hogst
fem ar, om inte en annan langre tid med rimlig grad av sékerhet
kan faststéllas. Det innebéar att goodwill endast i sallsynta fall far
skrivas av under langre tid &n fem ar.

Per varje balansdag gor féretaget en beddmning om det finns
nagon indikation pa att vardet av goodwill ar lagre &n det redo-
visade vardet. Finns det en sadan indikation beréknar foretaget
atervinningsvardet fér goodwill och upprattar en nedskrivnings-
prévning. Vid prévning av nedskrivningsbehov férdelas goodwill
pa de kassagenererande enheter som forvantas bli gynnade av
férvarvet. Om atervinningsvéardet fér en kassagenererande enhet
faststalls till ett lagre varde &n det redovisade vardet, minskas i
forsta hand det redovisade vardet for goodwill som hanforts till
den kassagenererande enheten, darefter minskas det redovisade
vardet pa 6évriga tillgédngar i proportion till det redovisade vardet
for varje tillgang i enheten.

Intresseféretag

Ett intresseféretag &r ett foretag dar koncernen utovar ett bety-
dande men inte bestdmmande inflytande, normalt omfattar det
foretag dar koncernen innehar 20-50 procent av résterna. Ande-
lar i intressefdretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden.

Vid tilldmpning av kapitalandelsmetoden redovisas en investering

TAGEHUS HOLDING AB ORG NR. 556813-3945

i ett intresseféretag inledningsvis till tillgangens anskaffnings-
vérde. Det redovisade vardet Okas eller minskas darefter for att
beakta koncernens andel av intresseféretagets resultat efter for-
varvstidpunkten. Erhalina utdelningar fran intresseféretaget mins-
kar investeringens redovisade varde. Det redovisade véardet juste-
ras dven for att aterspegla andra forandringar i intresseféretagets
egna kapital.

Om koncernens andel i ett intresseféretags férluster uppgar
till eller overstiger det redovisade vérdet pa andelarna i intresse-
foretaget, minskas det redovisade vérdet tills det redovisade var-
det ar noll. Ytterligare forluster redovisas som avsattning endast
till den del &garforetaget har en legal forpliktelse eller informell
forpliktelse att tacka forlusterna eller om égarfoéretaget gjort
utbetalningar for intresseforetagets rakning. Redovisar intressefo-
retaget kommande réakenskapsar vinst ska agarforetaget redovisa
sin andel av vinster férst nér dessa éverstiger andelen av de for-
luster som inte har redovisats av &garféretaget.

Andel i intresseféretagets resultat efter skatt redovisas pa
egen rad inom rérelseresultatet i koncernens resultatrakning.

Intéktsredovisning

Hyres- och leasingintékter periodiseras i enlighet med hyresavtal
varvid endast den del av intdkten som avser aktuell period redo-
visas. Detta innebaér att forskottshyror redovisas som férutbetalda
intakter. Ersattningar i samband med uppségning av hyresavtal i
fortid intaktsfors direkt om inga férpliktelser kvarstar gentemot
hyresgésten. Hyresrabatter periodiseras linjart éver hyreskon-
traktets |6ptid. Koncernen har valt att redovisa hyresrabatter som
erhallits och ldamnats p& grund av covid-19 enligt det allmanna
radet BFNAR 2020:1, bokféringsnamnden allmanna rad om vissa
redovisningsfradgor med anledning av coronavirus.

Administrativa tjanster intaktsfors nar tjadnsterna tillhanda-
halles kunden efter avdrag for rabatter.

Ranteintakter redovisas i takt med att de intjanas baserat pa
de finansiella tillgangarnas faststallda varden. Mottagen utdel-
ning redovisas n&r aktiedgarnas ratt till erhallande av utdelning
har faststallts.

Intdkter frén tjdnsteuppdrag redovisas nar tjansten ar utford.
En delvis utfoérd tjanst redovisas i arets resultat baserat pa fardig-
stallandegraden pa balansdagen. Forséaljining av varor intaktsfors
vid leverans av varor till kunden.

Utférda entreprenaduppdrag vinstavraknas med fast pris i
takt med att arbetet utfors, sa kallad successiv vinstavrakning.
Vid berédkning av upparbetad vinst har fardigstallandegraden
beraknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de
totalt berdknade utgifterna for att fullgéra uppdraget. En befa-
rad férlust redovisas omedelbart som en kostnad. Nar utfallet av
ett tjanste- eller entreprenaduppdrag inte kan beraknas pa ett
tillforlitligt satt sker intéktsredovisning endast med belopp som
motsvarar uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att
ersattas av bestéallaren. Uppdragsutgifter redovisas som kostna- *
der i den period da de uppkommer. Fardigstallandegraden fast-
stélls, nar ett entreprenaduppdrag bestar av ett obestadmt antal
aktiviteter under en dverenskommen tidsperiod, genom att for-
dela inkomsten linjart dver perioden.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal &r ett avtal enligt vilket de ekonomiska
risker och férdelar som férknippas med dgandet av en tillgang i
allt véasentligt éverfors fran leasegivaren till leasetagaren. Ovriga
leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal.
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Koncernen som leasetagare
Tillgdngar som innehas enligt finansiella leasingavtal redovisas
som anlaggningstillgangar i koncernens balansrakning till verkligt
varde vid leasingperiodens bdrjan eller till nuvérdet av minimilea-
singavgifterna om detta ar lagre. Den skuld som leasetagaren har
gentemot leasegivaren redovisas i balansrékningen under rubri-
kerna Ovriga langfristiga skulder respektive Ovriga kortfristiga
skulder. Leasingbetalningarna foérdelas mellan réanta och amorte-
ring av skulden. Rantan férdelas éver leasingperioden sa att varje
redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en
fast réntesats pa den under respektive period redovisade skulden.
Rantekostnader redovisas direkt i resultatrékningen om de inte
ar direkt hanférliga till anskaffning av en tillgdng som med néd-
vandighet tar betydande tid i ansprak att fardigstalla fér avsedd
anvandning eller forsalining och aktiveringsprincipen tillampas.
Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsfors lin-
jart over leasingperioden, savida inte ett annat systematiskt satt
béattre aterspeglar anvdndarens ekonomiska nytta dver tiden.

Koncernen som leasegivare

Leasingintakter vid operationella leasingavtal intaktsfors lin-
jart 6ver leasingperioden, savida inte ett annat systematiskt satt
battre aterspeglar hur de ekonomiska férdelar som hanférs till
objektet minskar 6ver tiden.

Tillgangar som hyrs ut enligt finansiella leasingavtal redovisas
inte som materiella anldggningstillgangar utan istallet redovisas
en finansiell fordran avseende de framtida minimileaseavgifterna.
Den fordran som leasegivaren har gentemot leasetagaren redo-
visas i balansrakningen under rubrikerna Andra langfristiga ford-
ringar respektive Ovriga fordringar. Fordran motsvaras, vid det
férsta redovisningstillfallet, av nettoinvesteringen i ett leasingav-
tal. Med nettoinvestering avses summan av de minimileaseavgifter
som erhalls diskonterat till nuvarde enligt leasingavtalets implicita
rénta. Efter den initiala redovisningen férdelas leasinginbetalning-
arna mellan en réanta och amortering av fordran, med tillamp-
ning av effektivrantemetoden, sa att en jaAmn férrantning erhallits
under varje period.

Utldndsk valuta

Foretagets redovisningsvaluta ar svenska kronor. Vid varje
balansdag raknas monetéara poster i utlandsk valuta om till
balansdagens kurs. Icke-monetéra poster, som varderas till histo-
riskt anskaffningsvéarde i en utléandsk valuta, rdknas inte om. Valu-
takursdifferenser redovisas i rorelseresultatet eller som finansiell
post utifran den underliggande affadrshandelsen, i den period de
uppstar.

Laneutgifter

Laneutgifter avseende lanat kapital som kan hanféras till inkép,
konstruktion eller produktion av en tillgang som tar betydande
tid att fardigstalla innan den kan anvéndas eller séljs inrdknas i
tillgdngens anskaffningsvérde till den tidpunkt da tillgangen ar
fardigstalld fér dess avsedda anvandning eller forsalining. Ovriga
laneutgifter redovisas i resultatrdkningen i den period de upp-
kommer.

Erséttning till anstdllda

Ersattningar till anstéllda i form av |6ner, bonus, betald semester,
betald sjukfranvaro med mera samt pensioner redovisas i takt
med intjanandet.

Koncernen har endast avgiftsbestdmda pensionsplaner. For
avgiftsbestéamda planer betalar foretaget faststallda avgifter till
en separat oberoende juridisk enhet och har ingen forpliktelse att
betala ytterligare avgifter. Féretagets resultat belastas fér kostna-
der i takt med att férmanerna intjanas vilket normalt sammanfal-
ler med tidpunkten for nar premier erlaggs. Det finns inga évriga
langfristiga ersattningar till anstéllda.

Inkomstskatt

Skattekostnaden (intékten) utgdrs av summan av aktuell skatt
och uppskjuten skatt. Nettot redovisas som intakt eller kostnad i
resultatrakningen, utom nér skatten ar hanférlig till transaktioner
som redovisats direkt mot eget kapital.

Aktuell skatt berdknas pa det skattepliktiga resultatet for peri-
oden. Skattepliktigt resultat skiljer sig fran det redovisade resul-
tatet i resultatrékningen da det har justerats for ej skattepliktiga
intdkter och ej avdragsgilla kostnader samt for intédkter och kost-
nader som ar skattepliktiga eller avdragsagilla i andra perioder.
Aktuell skatteskuld berdknas enligt de skattesatser som géller per
balansdagen.

Uppskjuten skatt redovisas pa temporéra skillnader mellan det
redovisade vardet pa tillgangar och skulder i de finansiella rap-
porterna och det skattemassiga vardet som anvands vid berak-
ning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt
den sa kallad balansrakningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder
redovisas for i princip alla skattepliktiga temporéara skillnader, och
uppskjutna skattefordringar redovisas fér avdragsgilla temporara
skillnader i den omfattning det &r sannolikt att beloppen kan
utnyttjas mot framtida skattepliktiga 6verskott.

Det redovisade vardet pa uppskjutna skattefordringar ompré-
vas varje balansdag och reduceras till den del det inte langre ar
sannolikt att tillrdckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas
tillgéngliga for att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna
skattefordran.

Varderingen av uppskjuten skatt baseras pa hur féretaget, per
balansdagen, férvantar sig att dtervinna det redovisade vardet fér
motsvarande tillgdng eller reglera det redovisade vardet fér mot-
svarande skuld. Uppskjuten skatt berdknas baserat pa de skatte-
satser och skatteregler som har beslutats fére balansdagen.

Immateriella anldggningstillgangar

Immateriella tillgdngar som forvarvats separat redovisas till
anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerade avskrivningar
och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker
linjart over tillgangens uppskattade nyttjandeperiod. Bedomda
nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprévas om det
finns en indikation pa att dessa har forandrats jamfort med upp-
skattningen vid foregaende balansdag. Effekten av eventuella
andringar i uppskattningar och bedémningar redovisas framatrik-
tat. Avskrivning pabérjas nar tillgangen kan anvéandas.

Anskaffning genom intern upparbetning

Koncernen tillampar aktiveringsmodellen vilket innebér att arbe-
tet med att ta fram en internt upparbetad immateriell anlédgg-
ningstillgdng delas upp i en forskningsfas och en utvecklingsfas.
Samtliga utgifter som harrér fran koncernens forskningsfas redo-
visas som kostnad nar de uppkommer. Samtliga utgifter redovisas
som en tillgang om samtliga féljande villkor &r uppfyllda:

« det &r tekniskt mojligt att férdigstalla den immateriella anlédgg-
ningstillgangen sa att den kan anvandas eller séljas,

« féretagets avsikt ar att fardigstélla den immateriella anldgg-
ningstillgangen och att anvénda eller salja den,

* det finns forutsattningar for att anvanda eller sélja den immate-
riella anldggningstillgangen,

« det &r sannolikt att den immateriella anldggningstillgdngen
kommer att generera framtida ekonomiska fordelar,

« det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och
andra resurser for att fullfélja utvecklingen och

« de utgifter som ar hanfoérliga till den immateriella anldggnings-
tillgangen under dess utveckling kan beréknas tillférlitligt.
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Goodwill redovisas till anskaffningsvarde efter avdrag for acku-
mulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskriv-
ningar kostnadsférs sa att tillgangens anskaffningsvarde skrivs av
linjart 6ver dess bedémda nyttjandeperiod.

Koncern Moderbolag
immateriella tilgéngar
Goodwill 5-10 ar -
Balanserade utgifter for
utvecklingsarbete 53ar -
Varumérlﬁgn _ 5ar -

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde
efter avdrag for ackumulerade avskrivningar och eventuella ned-
skrivningar.

Anskaffningsvardet bestar av inkdpspriset och utgifter som
ar direkt hanforliga till forvarvet fér att bringa den pa plats och i
skick att anvéndas. Tilkommande utgifter inkluderas endast i till-
gangen nar det ar sannolikt att framtida ekonomiska fordelar som
ar forknippade med posten kommer att tillfalla féretaget och att
anskaffningsvéardet fér densamma kan méatas pa ett tillforlitligt
satt. Alla 6vriga kostnader for reparationer och underhall samt
tillkommande utgifter redovisas i resultatrdkningen i den period
da de uppkommer.

Da skillnaden i férbrukningen av en materiell anlaggningstill-
gangs betydande komponenter bedéms vara véasentlig, delas till-
gangen upp pa dessa komponenter.

Avskrivningar pa materiella anldggningstillgangar kostnads-
fors sa att tillgdngens anskaffningsvarde, eventuellt minskat med
beréknat restvarde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjart
over dess beddémda nyttjandeperiod.

Om en tillgdng har delats upp pé olika komponenter skrivs res-
pektive komponent av separat dver dess nyttjandeperiod. Avskriv-
ning pabodrjas nér den materiella anldggningstillgangen tas i bruk.

Avskrivningar péa flygplan berdknas med utgangspunkt fran till-
verkningstidpunkten. Kostnader fér vissa stérre underhallsatgéar-
der pa flygplanen betalas |6pande in i forskott utav hyrestagaren
baserat pa brukandet av flygplanet. Inbetalade belopp skuldférs.
Hyrestagare har ratt att erhdlla ersattning fran underhallsreserver
nar motsvarande underhall har genomférts. Underhallsreserverna
har férdelats mellan en kortfristig och en langfristig del med han-
syn till den férvantade tidpunkten fér underhallsatgérder. | de fall
det finns underhallsreserver betraktas flygplanen som en kompo-
nent. Anledningen till detta &r dels att bolagen da disponerar éver
reserver som kan anvandas fér underhall, reparation och utbyte av
ett antal definierade komponenter av flygplanen nar dessa kom-
ponenter blir féraldrade eller férslitna och tas ur bruk, dels aligger
det hyrestagaren att underhalla, reparera eller byta ut andra kom-
ponenter under hyresperioden eller vid hyresperiodens slut. Denna
mojlighet innebdr att komponenter som har en kortare nyttjande-
period an flygplanskroppen kan férnyas sa att de kan anses besta-
ende under hela livslangden av flygplanet.
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Materiella anldggningstillgadngars nyttjandeperioder uppskattas till:
Koncern Moderbolag

‘Byggnader
Stomme 50-100 ar -
Fasad 50 ar -
Tak 40 ar -
Installationer 5-40 ar -
Inre ytskikt 5-30 &r =

Foérbattringsutgifter pa annans fastighet 2 -10 ar

Inventarier

VFlygpIan

Nyttjandeperioden fér mark &r obegransad och darfér skrivs mark
inte av.

Bed®dmda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder ompré-
vas om det finns indikationer pa att férvantad férbrukning har
forandrats vasentligt jamfort med uppskattningen vid féoregaende
balansdag. Da féretaget andrar beddmning av nyttjandeperioder,
omprévas dven tillgdngens eventuella restvarde. Effekten av dessa
andringar redovisas framatriktat.

Det redovisade vardet for en materiell anldggningstillgang tas
bort fran balansrakningen vid utrangering eller avyttring, eller
nar inte nagra framtida ekonomiska fordelar vantas fran anvand-
ning eller utrangering/avyttring av tillgangen eller komponenten.
Den vinst eller forlust som uppkommer nar en materiell anlégg-
ningstillgang eller en komponent tas bort fran balansrakningen
&r skillnaden mellan vad som eventuellt erhalls, efter avdrag fér
direkta férséliningskostnader, och tillgdngens redovisade varde.
Den realisationsvinst eller realisationsférlust som uppkommer nar
en materiell anldggningstillgdng eller en komponent tas bort fran
balansrdkningen redovisas i resultatrdkningen som en évrig rorel-
seintakt eller dvrig rorelsekostnad.

Nedskrivningar av materiella anléggningstillgangar

och immateriella tillgdngar exklusive goodwill

Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade vardena
f&r materiella anldggningstillgdngar och immateriella tillgangar
for att faststalla om det finns ndgon indikation pa att dessa till-
gangar har minskat i varde. Om sa é&r fallet, beraknas tillgangens
atervinningsvarde for att kunna faststalla vardet av en eventuell
nedskrivning. Dar det inte &r mojligt att berékna atervinningsvar-
det for en enskild tillgang, berdknar koncernen atervinningsvardet
for den kassagenererande enhet till vilken tillgdngen hér.

Atervinningsvardet ar det hégsta av verkligt varde med avdrag
for forsaljiningskostnader och nyttjandevardet.

Verkligt vdrde med avdrag for forsaljiningskostnader ar det pris
som koncernen beréknar kunna erhalla vid en férsalining mellan
kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse
av att transaktionen genomférs, med avdrag fér sddana kostna-
der som ar direkt hanférliga till férsaljiningen. Vid berakning av
nyttjandevéarde diskonteras uppskattat framtida kassaflode till
nuvarde med en diskonteringsrénta fére skatt som aterspeglar
aktuell marknadsbeddmning av pengars tidsvarde och de risker
som forknippas med tillgangen.

Om &tervinningsvardet foér en tillgang faststalls till ett lagre
varde &n det redovisade vardet, skrivs det redovisade vardet pa
tillgdngen ned till atervinningsvardet. En nedskrivning ska ome-
delbart kostnadsforas i resultatrékningen.

Vid varje balansdag gérs en beddémning om den tidigare ned-
skrivningen inte langre & motiverad. Om sa ar fallet aterfors ned-
skrivningen helt eller delvis. En aterféring av en nedskrivning
redovisas direkt i resultatrékningen.
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Finansiella instrument

En finansiell tillgang eller finansiell skuld redovisas i balansrak-
ningen nar koncernen blir part till instrumentets avtalsenliga vill-
kor. En finansiell tillgdng bokas bort fran balansrakningen nar den
avtalsenliga ratten till kassaflédet fran tillgdngen upphér, regleras
eller nar koncernen forlorar kontrollen éver den. En finansiell skuld,
eller del av finansiell skuld, bokas bort fran balansrakningen néar
den avtalade forpliktelsen fullgérs eller pa annat satt upphor. Fér-
varv och avyttring av finansiella tillgangar redovisas pa afférsda-
gen, som utgér den dag da bolaget forbinder sig att forvarva eller
avyttra tillgangen, férutom i de fall bolaget férvarvar eller avyttrar
noterade vardepapper, da likviddagsredovisning tillampas.

Vid det forsta redovisningstillfallet varderas omsattningstill-
gangar och kortfristiga skulder till anskaffningsvérde. Langfristiga
fordringar samt langfristiga skulder varderas vid det férsta redo-
visningstillfallet till upplupet anskaffningsvarde. Laneutgifter peri-
odiseras som en del av lanets réntekostnad enligt effektivrénte-
metoden. Effektivrdntan &r den rédnta som vid en diskontering av
samtliga framtida forvantade kassafléden 6ver den forvantade
|6ptiden resulterar i det initialt redovisade vardet fér den finan-
siella tillgangen eller den finansiella skulden.

Vid vardering efter det férsta redovisningstillfallet varderas
omsattningstillgdngar enligt l&gsta vérdets princip, det vill sdga
det lagsta av anskaffningsvardet och nettoférsaliningsvardet pa
balansdagen. Kortfristiga skulder varderas till nominellt belopp.

Med upplupet anskaffningsvarde avses det belopp till vilket
tillgangen eller skulden initialt redovisades med avdrag fér amor-
teringar, tillagg eller avdrag for ackumulerad periodisering enligt
effektivréntemetoden av den initiala skillnaden mellan erhéllet/
betalat belopp och belopp att betala/erhalla pa férfallodagen
samt med avdrag fér nedskrivningar.

Derivatinstrument

Foretaget anvander derivatinstrument for att sékra delar av sin
exponering for réanterisker. Sékring gors utifran en helhetssyn vad
galler andel forfall av réantebindning i olika |6ptidsintervall. Han-
teringen sker enligt riktlinjer och ramar faststallda i féretagets
finanspolicy.

Tagehus Holding-koncernen anvénder sig av rénteswappar
for att pa ett flexibelt satt paverka laneportféljens genomsnitt-
liga rantebildningstid. Ranteswappar anvands i sékringssyfte
fér att uppna édnskad rantebindning i portféljen. Koncernen och
moderbolaget har tilldmpat sakringsredovisning, déar kriterierna
for sékringsredovisning har varit uppfyllda, i syfte att minska
fluktuationer i resultatet som en féljd av sékring av rénterisker.
Omvardering sker, i dessa fall, ej av den sékrade posten om det
finns en motsatt vardeférandring pa sakringsinstrumentet.

Gallande derivatainstrument dar kriterierna fér sdkringsredo-
visning inte &r uppfyllda, varderas derivatinstrument med positivt
varde l6pande i enlighet med lagsta vardets princip, derivatin-
strument med negativt varde varderas till det negativa vardet. De
vardeférandringar som uppkommer inom ramen for |agsta var-
dets princip och &ndringar av negativt varde, redovisas omedel-
bart i resultatrékningen. Vardeférandringar av ranteswapar redo-
visas i posten Réntekostnader och liknade resultatposter.

Resultat fran en sakringstransaktion som avbryts i fortid redo-
visas omedelbart i resultatrakningen.

Nedskrivning av finansiella anlédggningstillgangar

Vid varje balansdag utvarderas om det finns indikationer pa att en
eller flera finansiella anldggningstillgangar minskat i varde. Exem-
pel pa sadana indikationer &r betydande finansiella svarigheter
hos lantagaren, avtalsbrott eller att det &r sannolikt att lantaga-
ren kommer att ga i konkurs. For finansiella anldggningstillgangar
som varderas till upplupet anskaffningsvérde berdknas nedskriv-
ningen som skillnaden mellan tillgdngens redovisade varde och
nuvardet av foretagsledningens basta uppskattning av framtida
kassafloden.

Varulager

Varulager i form av vardepapper varderas till det lagsta av
anskaffningsvardet och verkligt varde. Vid bedémning av verkligt
varde tillampas en kollektiv vardering eftersom innehavet ar att
betrakta som en enhet (portfél)).

Exploateringsfastigheter omfattar fastigheter, obebyggda eller
bebyggda, avsedda fér produktion av bostadsratter/dgarlagenhe-
ter eller smahus med &ganderétt samt mark fér projektfastigheter.

Ovrigt varulager varderas, med tillampning av férst in-férst ut
principen, till det lagsta av anskaffningsvardet och det verkliga
vardet pa balansdagen.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodo-
havanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kort-
fristiga likvida placeringar som latt kan omvandlas till kontanter
och ar féremal for en obetydlig risk for vardefluktuationer. For
att klassificeras som likvida medel far |6ptiden inte dverskrida tre
manader fran tidpunkten for forvarvet.

Avséttningar

Avsattningar redovisas nar moderbolaget eller koncernen har
en befintlig forpliktelse (legal eller informell) som en féljd av en
intréffad handelse, det &r sannolikt att ett utfléde av resurser
kommer att krévas for att reglera forpliktelsen och en tillforlitlig
uppskattning av beloppet kan goéras.

En avsé&ttning omprévas varje balansdag och justeras sa att
den aterspeglar den bésta uppskattningen av det belopp som
kravs for att reglera den befintliga forpliktelsen pa balansdagen,
med hansyn tagen till risker och osakerheter férknippade med
forpliktelsen. Nar en avsattning beraknas genom att uppskatta de
utbetalningar som férvantas kravas for att reglera forpliktelsen,
motsvarar det redovisade vardet nuvérdet av dessa utbetalningar.

En avsattning for férlustkontrakt redovisas da de oundvikliga
utgifterna for att uppfylla kontraktet 6verstiger de férvantade
ekonomiska férdelarna.

Eventualférpliktelser

En eventualforpliktelse &r en mojlig forpliktelse till foljd av intraf-
fade handelser och vars féorekomst endast kommer att bekraftas
av att en eller flera osakra framtida handelser, som inte helt ligger
inom foretagets kontroll, intraffar eller uteblir, eller en befintlig
forpliktelse till foljd av intraffade handelser, men som inte redovi-
sas som skuld eller avsattning eftersom det inte &r sannolikt att
ett utflode av resurser kommer att krévas for att reglera forplik-
telsen eller forpliktelsens storlek inte kan beraknas med tillrécklig
tillforlitlighet.
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Kassafléde

Kassaflddesanalysen visar koncernens férandring av likvida medel
under rékenskapsaret. Kassaflédesanalysen har uppréattats enligt
den indirekta metoden.

Definition av nyckeltal
Vinstmarginal
Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsattning.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Verksamhetskostnader
Med verksamhetskostnader avses ink&ép av varor och tjanster som
ar direkt kopplade till nettoomsattningen.

Justerad EBITDA

Rérelseresultat exklusive av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella tillgdngar, realisationsresultat vid avyttring/utrange-
ring av materiella och immateriella anléggningstillgangar, resultat
hanférligt till intresseféretag samt realisationsresultat vid avytt-
ring av andelar i koncernféretag.

Redovisningsprinciper fér moderbolaget
Skillnaderna mellan moderbolagets och koncernens redovisnings-
principer beskrivs nedan.

Dotterféretag

Andelar i dotterféretag redovisas till anskaffningsvarde. Utdelning
fran dotterféretag redovisas som intékt nar ratten att fa utdelning
beddms som séker och kan beréknas pa ett tillforlitligt satt.

Intresseféretag

Andelar i intresseféretag redovisas till anskaffningsvarde efter
avdrag for eventuella nedskrivningar. Utdelning fran andelar i
intresseféretag redovisas som intdkt i resultatrakningen. Resul-
tat fran intresseféretag redovisas inom finansnettot. | koncernen
ingar resultat fran intresseféretag i rorelseresultatet.

Koncernbidrag och aktiedgartillskott

Erhallna och ldmnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdis-
position i resultatrakningen. Aktiedgartillskott som l&mnas redovi-
sas som en dkning av andelens redovisade varde. Mottaget aktie-
agartillskott redovisas direkt i eget kapital.

Leasing
| moderbolaget redovisas samtliga leasingavtal enligt reglerna fér
operationell leasing.

Viktiga uppskattningar och bedémningar

Koncernledningen gér uppskattningar och antaganden om fram-
tiden. De uppskattningar for redovisningsandamal som blir félj-
den av dessa kommer, definitionsmassigt, séllan att motsvara
det verkliga resultatet. De uppskattningar och beddémningar som
innebéar en betydande risk for vasentliga justeringar i redovisade
véarden for tillgangar och skulder under nédstkommande raken-
skapsar anges i huvuddrag nedan.

Koncernledningen faststéller bedémd nyttjandeperiod och
darmed sammanh&ngande avskrivning fér koncernens immate-
riella och materiella anlaggningstillgangar. Dessa uppskattningar
baseras pa historisk kunskap om motsvarande tillgangars nytt-
jandeperiod. Nyttjandeperiod samt bedémda restvarden provas
varje balansdag och justeras vid behov.
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Koncernen har betydande varden redovisade i balansrakningen
avseende immateriella och materiella anléggningstillgangar. Vid
varje balansdag utvarderar koncernen om det finns indikationer
péa att en eller flera anldaggningstillgdngar minskat i vérde. Dessa
testas for nedskrivningsbehov i enlighet med de redovisnings-
principer som beskrivs i redovisningsprinciperna. Atervinnings-
varden for kassagenererande enheter har faststéllts. For dessa
berakningar maste vissa uppskattningar géras avseende framtida
kassafldden och andra adekvata antaganden avseende exempel-
vis avkastningskrav.

Vid varje bokslutstillfélle gérs for finansiella tillgangar en
beddmning av om nedskrivningsbehov féreligger. Beddémningen
baserar sig pa saval historisk information som framtida férvantad
avkastning.

Varderingen av underskottsavdrag och koncernens férmaga
att utnyttja underskottsavdrag baseras pa ledningens uppskatt-
ningar av framtida skattepliktiga inkomster.

Det redovisade resultatet i pagaende entreprenadprojekt tas
fram genom successiv vinstavrakning baserad pa projektets far-
digstallandegrad. Detta kraver att projektintakter och projekt-
kostnader kan beréknas pa ett tillforlitligt satt. Férutsattningen
ar val fungerande system for kalkylering, prognosrutiner och
projektuppféljining. Prognos avseende projektets slutliga utfall &r
en kritisk bedémning som &r vasentlig for resultatredovisningen
under projektets gang. Projektprognoserna utvéarderas regelbun-
det under respektive projekts |6ptid och justeras vid behov. Risk
kan finnas att slutligt resultat avseende projekt kan avvika fran
successivt redovisat.
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not 2

Avstdmning resultatmatt

med resultatrdkning: Koncernen
SEGMENT tkr 2021 2020
Rérelseresultat enligt resultatrikning 5224 -100 849
Avskrivningar och nedskrivningar 90170 227 323
Nertaomsketaing Komcornen Realisationsresultat vid avyttring/utrangering
tkl T e e f . - _2921 2?29 av materiella anlaggningstillgangar 3845 -17 687
Noterade kérninnehav = = Realisationsresultat vid avyttring av andelar i
Credentia 716879 532583 koheeriforetag 748 28
Fastigheter 34718 33052 Reset Tanfrigttilintiasseloraiag:. . - - 9688 . 873
Bad- och friskvardsanldggningar 82897 73 891 Justerad EBITDA® 88844 14544
Longrun Capital - -
Ovriga investeringar 534354 514554 FnRnsmeto US04 1 0B
Koncerngemensamt/dvrigt : _ Resultat hanforligt till intresseféretag 9648 -5729
Eliminering av koncerninterna transaktioner 75530 _-68208  [eRISRonues ol N SHCLIOMIrENOENS s 1 6e7

1293 318 1085872
Realisationsresultat vid avyttring av andelar i

koncernforetag 748 -28
Specifikation nettoomsittning Avskrivningar och nedskrivningar -90170 -227 323
dvriga investeringar Koncernen — ———— ——

Resultat fére skatt 6729 -23790
tkr 2021 2020
Medley 295388 301132 | &rsredovisningen fér 2021 har indelning av segment &ndrats. And-
Tagehus Hotel 14 488 13 625 ringen har skett da verksamheten har fatt ny inriktning. Den nya
BAM Intressenter AB (BAM) 197810 119 055 indelningen speglar och stammer val dverens med att Tagehus &r
Rockton Aviation Holding - koncernan 23178 79247 en dgare med tydlig narvaro i fasﬂtlghetsbranschen‘ Ja_mforelsearet

har raknats om med avseende pa segment. For beskrivning av vad

Fiterock - . - - B 3491 - 1496 som ingdr i respektive segment, se férvaltningsberattelsen.

534 354 514 554

1) En beskrivning av koncernens definition av nyckeltal finns i not 1 Tilldggsupplys-

Justerad EBITDA" Koncernen hingar.

tkr 2021 2020

Noterade karninnehav - -

Credentia 24713 26 382 not

Fastigheter 20 498 19121

Bad- och friskvardsanlaggningar 32829 28062 OVRIGA RORELSEINTAKTER

Longrun Capital =237 -

Ovriga investeringar 41112 82179 Roticsrn Moderbolag
Koncerngemensamt/évrigt -27 938 -41199 e

2021 2020 2021 2020

88844 - M4544 Valutakursvinster pa ford-
ringar och skulder av rorel-

Resultat fére skatt Koncernen sekaraktar 5697 499 = -
tie 2021 2020 Vinst vid avyttring/utrang-
= : = ——— — ering av immateriella och
Noterade karninnehav 82 435 76 840 materiella anlaggningstill-
Crotoniis 14 624 14 492 gangar 314 18547 242 100
Fastigheter 13688 20087 Erhallna offentliga bidrag 20797 18778 - -
Bad- och friskvardsanlaggningar 10 850 6994 Resultatford negativ good-

will vid férvarv 2 323 - - -
Longrun Capital 332 8 815 s " i

Ovriga rérelseintakter, kon-
Ovriga investeringar -64 613 -85724 cern - - 4762 6 484
Koncerngemensamt/6vrigt ) -50586  -65295 Ovriga rérelseintakter 17243 31426 3789 3878

6729 -23 790 47 375 69 250 8 793 10 462
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Specifikation erhallna

TAGEHUS HOLDING AB ORG NR. 556813-3945

not

ARVODE OCH KOSTNADSERSATTNING TILL REVISORER

offentliga bidrag Koncern Moderbolag
tkr 2021 2020 2021 2020
“Stod for korttidsarbete 2838 6466 - -
Omstallningsstod 12 910 4035 - -
Kompensation for sjukléne-
kostnader och lénebidrag 4772 3094 - -
Statliga hyresrabatter 200 2533 - -
Ovriga offentliga bidrag T i 2 650 il -
'gumma erhallna offentliga o e xS iaE Fow an
bidrag 20797 18778 - -

De offentliga bidrag som redovisats ovan &r bidrag dar beslut erhal-
lit samt dar det &r hogst sannolikt att bidrag kommer att erhallas.

Omstallningsstéden 2021 avser perioden augusti-december
2020 samt januari -juni 2021. Omstallningsstéden fér 2020 avser
perioden mars - juli 2020.

- 4

LEASINGAVTAL

Operationella leasingavtal - leasetagare

Koncernen &r leasetagare genom operationella leasingavtal avse-
ende framst lokaler och tjanstebilar. Summan av arets kostnads-
férda leasingavgifter avseende operationella lesingavtal uppgar i
koncernen till 73 810 tkr (72 679) och i moderforetaget till 2 204
tkr (4 489) . Framtida minimileaseavgifter avseende operationella
leasingavtal forfaller enligt foljande.

Koncern Moderbolag
2021 2020 2021 2020
T gl412 69382 2082 2108
Forfaller senare an ett ar
men inom fem ar 200386 172798 4 2014
Férfaller senare an fem ar 193825 194 567 -
B ENEED 475622 436747 2086 4123

Operationella leasingavtal - leasegivare

Koncernen &r leasegivare genom operationella leasingavtal avse-
ende lokaler och flygplan som hyrs ut till kunder. Summa av arets
variabla avgifter som ingar i rdkenskapsarets resultat uppgar i
koncernen till 46 310 tkr (102 772). Framtida minimileaseavgifter
avseende operationella leasingavtal forfaller enligt nedan.

Koncernen

tkr 2021 2020
Forfallerinomettar T 38141 61229
Férfaller senare &n ett ar men inom fem ar 16270 131914
Férfaller senare an fem ar 7540 20125
A R 161951 213268

Finansiella leasingavtal - leasegivare

Koncernen &r leasegivare genom tva finansiella leasingavtal avse-
ende flygplan som hyrs ut till kunder. Summan av arets variabla
avgifter som ingar i rakenskapsarets resultat uppgar i koncernen
till 3 391 tkr (-). Ej intjanade finansiella intdkter uppgar till 4 624
tkr ().

Koncern Moderbolag

tkr R 2021 2020 2021 2020
EEBYOuNg AB. - . i
Revisionsuppdrag 2433 685 375 =
Ovriga tjanster 1034 - 1034 -
Deloitte AB

Revisionsuppdrag 271 1807 200 434
Revisionsverksamhet

utéver revisionsuppdraget 216 233 - 83
Skatteradgivning 266 130 - 7z
Ovriga tjanster 18 128 - -
Grant Thornton

Revisionsuppdrag 199 303 - -
Revisionsverksamhet utéver

revisionsuppdraget 30 - - -
Skatterddgivning - p - 26 - -
L L. . #4867 312 . 1809 - B95

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersattning for den lagstad-
gade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av arsredovis-
ningen och koncernredovisningen och bokféringen, styrelsens och
verkstallande direktérens férvaltning samt arvode fér revisionsrad-
givning som ldmnats i samband med revisionsuppdraget. Ovriga
tjanster &r sddant som inte ingar i revisionsuppdrag, revisionsverk-
samhet utéver revisionsuppdraget eller skatteradgivning.

not

INKOP OCH FORSALJNING INOM KONCERNEN

Moderbolag
% 2021 2020
Andel av moderbolagets fakturerade
arvoden och fakturerade kostnader som
avser koncernféretag 54 66

Andel av inkdp som avser koncernfoéretag - -
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']

PERSONAL
Medelantalet anstéllda 2021 2020
Moderbolag S R
Man 4
Veri(morr 8
Tétalt i moderbolaget 12 1_3
Dotterféretag
Man 273 249
Kvinnor 173 176
Totalt i dotterforetag 446 425
Koncerﬁenﬁtrotarlt i 4753 o >4738
Koncern Moderbolag
Loéner, ersdttningar m.m. 2021 2020 2021 2020
StyrelseochvD
Loner och ersattningar 10 906 14 491 1983 7140
Pensionskostnader 2262 3078 343 m
M 13168 17569 2326 8252
Ovriga anstillda
Loéner och ersattningar 210870 191348 6 786 7477
Pensionskostnader 14 413 12 850 1922 141
225283 204198 8708 8888
Sociala kostnader (exklusive
pensionskostnader) 71827 63866 4715 3933
S 310278 285632 15749 21073
Kénsférdelning i styrelse
och foretagsledning
Antal styrelseledamoter, 24 2 4 4
varav kvinnor 4 - -
Antal évriga befattnings-
havare inkl. VD, 17 24 2 3
varav kvinnor 3 1 1

Pensionsforpliktelser till
styrelse och VD -

Avtal om avgangsvederlag i moderbolag
2020-12-31 och 2021-12-31

Avtal om avgangsvederlag saknas i moderbolaget.

not

AV- OCH NEDSKRIVNINGAR AV MATERIELLA OCH
IMMATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Koncern

tkr 2021 2020
Av- och nedskrivningar

férdelade per tillgang:

Balanserade utgifter for

utvecklingsarbeten och

liknande arbeten -1549 -866
Varumaérken <3 335 -3 336
Goodwill -13739 -20824
Byggnader och mark -7 907 -7 875
Forvaltningsfastigheter-

byggnader -12824  -12652
Flygplan -29 491 -159132
Férbattringsutgifter pa

annans fastighet -1480 -1858

Inventarier och installationer -19 846
-90170 -227 323

Q)

-20 781

Moderbolag
2021 2020
- -140
=272 -383
-272 -523

RESULTAT FRAN ANDELAR | KONCERNFORETAG

Utdelning fran dotterféretag
Realisationsresultat vid avyttring av andelar

Nedskrivningar av andelar i dotterforetag

not I O

Moderbolag
2021 2020
750 -35

-§5 600 —175 300
-34 850 -15335

RESULTAT FRAN ANDELAR | INTRESSEFORETAG

tkr
Utdelning fran intresseféretag

Nedskrivning av andelar och fordringar
i intresseféretag

Moderbolag
2021 2020

- 1924

-2 731 -7 403
2731 -5480

TAGEHUS ARSREDOVISNING 2021

24



TAGEHUS HOLDING AB ORG NR. 556813-3945

LI w14

RESULTAT FRAN OVRIGA VARDEPAPPER OCH SKATT
FORDRINGAR SOM AR ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Avstémning av

Koncern Moderbolag effektiv skatt Koncern Moderbolag
thr 2021 2020 2021 2020 gk 2021 2020 2021 2020
Utdelnir:g' alkiier 80486 78168 80486 78168 Redovisat resultat fére skatt 6729 -23790 169507 -32 466
- . Avgar: Andelar i intresse-
t -4 663 -3 50 -3 -3507
Maskivining svakasinnshay -4 ? 482 féretags resultat efter skatt -11014 884 - -
Realisationsresultat vid av- Aterls e ARdEER]
yttring av aktier och andelar 3708  -1251 152336 2427 Snageringe |
handelsbolags resultat fore
Ranteintékter langfristiga skatt 12 581 445 - -
fordri 8 529 10 496 4930 10 393 SR e =
S Summa 8296 -22461 169507 -32466
Nedskrivning langfristiga
fordringar - -242 - -242
A R as Skatt enligt géllande skatte-
férd nedsk - n4 - 8880
A watlokibatiog 52 sats, 20,6% (21,4) 11709 4807 -34919 6948
Kursdifferens 18 578 -4 837 4206 -3301 " ;
- Effekt av ej avdragsagilla
106 638 90260 238466 92819 kostnader -9614 -10 748 -9911 -5478
Effekt av ej skattepliktiga
intakter 4976 1451 219 467
Effekt av ej avdragsagilla
I 2 réantor -1895 -1650 -1327 -1529
not Skatteeffekt av ej skatte-
pliktigt realisationsresultat 751 - 31233 -
OVRIGA RANTEINTAKTER OCH Skatteeffekt pa schablon-
ranta pa periodseringsfond -12 - - -

LIKNANDE RESULTATPOSTER
Utnyttjande av tidigare ej

aktiverade underskotts-

Koncern Moderbolag avdrag 6 207 99 4730 -
tkr 2021 2020 2021 2020 Aktivering av tidigare ej akti-
— — — - verade underskottsavdrag 1583 - ~ -
Realisationsresultat vid B e
avyttring av aktier - -3136 - -3136 Skatt hanférlig till
tidigare ar -1162 -446 - -
Rénteintékter, koncern-
foretag Sl o _ 4345 3329 Effekt av andrad skattesats 9 252 - -
Ranteintakter, évriga 1095 1357 887 1020 Okning av underskotts-
avdrag utan motsvarande
Kursdifferenser 1392 -3347 267 -2 599 aktivering av uppskjuten
2 487 -5125 5498 -1386 skattefordran -5 375 -n721 - -408
Ovrigt 8989 -3 839 9028 -
Redovisad skattekostnad 2748 -11795 -946 (o]
Effektiv skatt -33% -53% 1% 0%
. | .
t 3 Uppskjuten skatt 7 266 -9 018 -946 -
« Aktuell skatt -4 517 -2776 - -
RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER — — -
Redovisad skattekostnad 2748 -11795 -946 -
Koncern Moderbolag
tkr 2021 2020 2021 2020
Réntekostnader,
koncernféretag - -  -4044 -3285
Réantekostnader, dvriga -43 216 -51783 -17199 -19196
Ovriga finansiella poster -4188 -1042 -3452 -214
-18 520 32327 -887 891

Kursdifferenser

65924 -20499 -25582 -21804
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Uppskjuten skatt pa temporiéra skillnader och underskott

Tillgdngar Koncern
2021- 2020-
tkr 12-31 12-31
Underskottsavdrag 18793 23563
Materiella anlaggningstill-
gangar 2082 1303
Finansiella anldggningstill-
gangar 9028 -
Vardepapper - varulager 5089 2:351
Uppskjuten skatt -
tillgangar 34993 27216
Kvittning mot uppskjutna
skatteskulder -176 -1594
Uppskjuten skattefordran 34816 25622
Skulder Koncern
2021~ 2020-
tkr 12-31 12-31
Materiella anlaggningstill-
gangar 8 610 7672
Obeskattade reserver 30 876 31305
Uppskjuten skatt - skulder 39486 38 977
Kvittning mot uppskjutna
skattefordringar -176 -1594
Uppskjuten skatteskuld 39310 37384
Uppskjuten skattefordran /
skatteskuld netto -4 494 =11 761
Avstamning uppskjuten skatte-
fordran (+) /skatteskuld (-), netto Koncern
2021- 2020-
tkr 12-31 12-31
Ingaende redovisat varde -11761 -2743
Redovisat i resultatrékningen
Skatt pa temporara skillnader 10465 -9018
Akivering av tidigare ej aktive-
rade underskottsavdrag 1583 -
Foéraéndring av vardering av
underskottsavdrag under aret 7 282 -
Utnyttjande av tidigare aktive-
rade underskottsavdrag -12 062 -
Uppskjuten skattefordran /skat-
teskuld netto -4 494 -11761

Moderbolag

2021-
12-31

9 501

9028

18 529

18 529

2020-
12-31

19 475

19 475

19 475

Moderbolag

2021-
12-31

18 529

2020-
12-31

19 475

Moderbolag

2021~
12-31

19 475

9028

-9 974

18 529

2020-
12-31

19 475

19 475

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den man det &r sannolikt
att avdragen kan nyttjas vid framtida beskattning.
Det finns ej aktiverade underskottsavdrag i koncernen uppga-
ende till 126 944 tkr (133 047). Moderféretaget har ej aktiverade
underskottsavdrag pa O tkr (23 712). Skattesatsen fér berakning

av uppskjuten skatt uppgar till 20,6 procent.

not

15

BALANSERADE UTGIFTER FOR UTVECKLINGS-
ARBETEN OCH LIKNANDE ARBETEN

Ingaende anskaffningsvarde

Arets aktiverade utgifter/inkép

Omklassificeringar
Férsalining/utrangering

Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Omklassificeringar
Férsaljining/utrangering
Utgaende ackumulerade
avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Koncern
2021-12-31 2020-12-31
14260 11099
3087 3161
2244 -
. -
19 495 14 260
-8 283 -7 417
-1549 -866
-2244 =
96 -
-11 981 -8 283
’ 7514 5976

Immateriella anldggningstillgangar bestar dels av konceptutveck-
ling av bad- och friskvardsanlaggningar samt utveckling av kas-
saredovisningssystem for dotterféretaget Medley Holding AB och
dels av att BAM Intressenter aktiverar framst vidareutveckling av
en mjukvaruplattform, MSS 7000, som anvands fér kundanpas-

sade applikationer.

Avskrivningar berdknas pa en nyttjandeperiod av fem ar.

not

VA

16

tkr
Ingaende anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerade
anskaffningsvédrden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade
avskrivningar

Utgaende redovisat virde

RUMARKEN
Koncern

2021-12-31 2020-12-31

16 808 16 808

16 808 16 808

-11807 -8 471

=% 335 -3.336

=15 142 -11807

1666 5 001

Varumarke harrér fran ett forvarv 2017 | segmentet Credentia.
Avskrivningar beréknas pa en nyttjandeperiod av fem ar.
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not I9

GOODWILL FORBATTRINGSUTGIFTER PA ANNANS FASTIGHET
Koncern Koncern Moderbolag
tkr B 2021-12-31 2020-12-31 2021- 2020- 2021- 2020-
Ingéende anskaffningsvérde 160 099 159 789 the . o WG - B I, - RS
Arets farviry B 210 Ingdende anskaffningsvarde 10 255 11883 (o} 1390
‘amka;;ié;;gg‘ T . . o e Investeringar 149 212 - 40
anskaffningsvédrden 160 099 160 099 Omklassificeringar till inven-
ihe&ende avskAVRIAGEE _81981 _68157 tarier och installationer = -1347 - -1347
Arets avskrivningar 13739 13824 Forsaliningar/utrangeringar -243 -499 - -83
- e R L s Utgaende ackumulerade
L P, - anskaffningsvarden 10161 10 255 ) )
Inghende nedskrivingar 47 827 -40827 Ingdende avskrivningar -7 445 -6733 0 -714
Arets nedskrivningar } -7000 Forséliningar/utrangeringar 243 318 - 26
5 o t T et v e TG Omklassificeringar till inven-
b o prEen _a7sp, tarieroch installationer - 82 - 828
Utgaende redovisat virde 16 552 30 291 Arets avskrivning 1480 1858 . - = - -0
Utgaende ackumulerade
Goodwill uppgaende till 3 966 tkr (9 255) héarror fran ett forvarv avskrivningar enligt plan 8682 -7445 =~ O S 10
2012 av dotterfoéretaget Medley Holding AB, i segmentet Ovriga Utgéaende redovisat virde 1479 2810 o o

investeringar. Avskrivningstiden for goodwill bedémdes vid for-
varvstidpunkten till tio ar baserat pa intaktsflodet fran férvarvade
kontrakt. Goodwill uppgéende till 342 tkr (1 030) harror fran ett
forvarv 2017 av dotterdotterféretaget Roslagens Byggnadsentre-
prenad AB inom segmentet Credentia. Avskrivningar beréknas pa
en nyttjandeperiod av fem &r. Goodwill uppgaende till 12 244 tkr
(20 006) avser BAM koncernen, i segmentet Ovriga investeringar.
12 027 tkr (19 727) av dessa 12 244 tkr (20 006) avser BAM Intres-
senter AB som férvarvades 2019. 217 tkr (279) avser verksamhet
inom métflyg som férvarvades 2020 av Bromma Air Maintenance
AB. Under 2020 skedde en nedskrivning av goodwill med 7 000
tkr pd grund av att BAM-koncernen ej hade utvecklats fullt ut i
enlighet med férvantan vid forvarvstillfallet. Avskrivning av good-
will i BAM berdknas pa en nyttjandeperiod pa fem ar.

W I8

BYGGNADER OCH MARK

Koncern
tkr E 2021-12-31 2020-12-31
Ingéende anskaffningsvarde 302260 302104
Investeringar 145 u
Omklassificeringar fran pagaende
nyanldggning - 156
“Utgaende ackumulerade
anskaffningsvédrden 302 405 302 260
Ingdende avskrivningar -36 522 -28 647
Arets avskrivningar -7 907 -7 875
“Utgaende ackumulerade
avskrivningar -44 428 -36 522
. Utgaende redo;i;;;:l';rsgﬁrww-m— D 257 977 7 265739 ‘
Varav byggnader 252 640 260 402
Varav mark 5336 - 5 336
s astemt . 3657%8

Under 2021 har férbattringsutgifter pa annans fastighet klassific-
erats om till férvaltningsfasigheter. Ingaende anskaffningsvarde

fér 2020 har justerats med 11 484 tkr och arets avskrivningar fér
2020 har justerats med 574 tkr.

not 2 O

FORVALTNINGSFASTIGHETER BYGGNADER OCH MARK

Koncern

tkr 2021-12-31 2020-12-31
Ingdende anskaffningsvarde® 459177 461286
Investeringar - -
Avyttringar och utrangeringar -1124 -1972
Omklassificeringar 3734 -4 335
Omeklassificeringar fran

pagaende nyanléggningar 2894 4277
Kursdifferenser - =79
Utgaende ackumﬁ?eraaé B DR T
anskaffningsvirden® 464 681 459177
Ingéende avskrivningar -170 210 -161931
Avyttringar och utrangeringar 667 40
Omklassificeringar -3734 4 333
Arets avskrivningar? -12 824 -12 652
‘Utgaende ackumulerade e NN
avskrivningar” -186 102 =170 210
Utgaende redovisat virde’ 278580 288 967
Redovisat varde byggnader 261648 272994
Redovisat varde mark 16 932 15 972
e A, e e g s 278580 288967

1) Under 2021 har férbattringsutgifter pa annans fastighet klassificerats om till for-
valtningsfastigheter. Ingdende anskaffningsvéarde fér 2020 har justerats med 11
484 tkr och arets avskrivningar fér 2020 har belastats med ytterligare 574 tkr.
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Fdrvaltningsfastigheter - Jimférelse
redovisat virde mot verkligt virde

Koncern
tkr 2021-12-31 2020-12-31
Redovisat varde byggnader och mark 278 580 288 967
Redovisat varde pagaende nyanlagg-
ning 4 095 3979
Foérvaltningsfastigheter redovisat
virde 282 675 292 946
Foérvaltningsfastigheter verkligt
vérde 676 870 642 000

Verkligt varde for koncernens forvaltningsfastigheter uppgar till
677 (642) miljoner kronor. Vardering till verkligt vérde har gjorts
externt med obelanad kassaflédesmodell alternativt enligt orts-
prismetoden. Efter den detaljerade kalkylperioden om mellan fem
och femton ar har ett restvérde bedémts genom en evighetskapi-
talisering av ett normaliserat driftnetto.

Antaganden har baserats pa befintlig kontraktssituation till-
sammans med beddmningar vad avser hyresvillkor for framtida
uthyrning av idag vakant area samt hyresvillkor vid férlangning
av befintliga kontrakt. Drift- och underhallskostnader har base-
rats pa historik, fér de fastigheter dar tillracklig historik finns,
och beddmningar vad avser 6vriga fastigheter. Kalkylréantan
och direktavkastningskravet har baserats pa information om rele-
vanta transaktioner genomférda i marknaden samt pa bedém-
ningar utgaende fran den aktuella fastighetens uthyrningssitu-
ation samt generella marknadsrérelser. Kalkylréntan har satts
mellan 5,7 till 8,4 procent (5,6 - 9,5) och direktavkastningskravet
fran 3,6 till 6,3 procent (3,5 - 8,0).

not 21

not 22

INVENTARIER OCH INSTALLATIONER

FLYGPLAN
Koncern

tkr 2021-12-31 2020-12-31
Ingende anskaffningsvarde 623287 544826
Investeringar - 52 560
Omklassificering -239 488 25901
Avyttringar och utrangeringar -78 931 -
Utgaende ackumulerade '
anskaffningsvérden 304 867 623 287
Ingaende avskrivningar -187 013 -110 069
Avyttringar och utrangeringar 65654 =
Omklassificering 25031 -25 901
Arets avskrivningar -29 491 -51043
Urtgréeﬁdre;;l;un;rﬁerade 7
avskrivningar -125 818 -187 013
Ingaende nedskrivning -116 830 -8 741
Omklassificering 94 441 -
Arets nedskrivning - -108 089
Utgaende ackumulerade -
nedskrivningar -22 389 -116 830
Utgaende r«;;ovigat vﬁrfjé 156 661 319 444

Tva avtal som har tecknats under 2021 avser finansiell leasing.
Flygplanen som det berér har darmed omklassificerats fran flyg-
plan till lAngfristiga och kortfristiga fordringar.

tkr

Ingaende anskaffningsvarde 274 259

Nyanskaffningar

Genom férvarv av
dotterforetag

Omklassificering fran
pagaende nyanlaggning

Omklassificering fran
férbattringar pa annans
fastighet

Omklassificering
Avyttringar och
utrangeringar

Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar

Genom férvarv av
dotterféretag

Ombklassificering fran
forbattringar pa annans
fastighet

Omklassificering

Avyttringar och
utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade
avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Koncern
2021- 2020~
12-31 12-31
263 541
4614 5724
4536 191
- 1988
- 1347
-66 5429
-3614 -3960
279728 274 259
-102169 -78 319
-3 091 -39
= -828
66  -5428
2980 3225
-19 846 -20781
-122 060 -102169
157 668 172 089

Inventarier som innehas under finansiella

leasingavtal ingar med féljande belopp:

Anskaffningsvarde

Ackumulerade
avskrivningar

7 016

-3421
3595

7487

-2 386
5101

Leasingavtalen avser leasing av personbilar.

Moderbolag
2021- 2020-
12-31 12-31
4144 3914

153 105

- 1347

-169 -1222
4128 4144
-3306 -2987
- -828

13 892
=272 -383
-3 565 -3 306
563 838
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PAGAENDE NYANLAGGNINGAR MATERIELLA
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Koncern

tkr 2021-12-31 2020-12-31
Ingdende redovisat varde 9060 4668
Nedlagda utgifter 12 700 1155
Avyttring och utrangeringar =243 =305
Omklassificering till férvaltnings-

fastigheter -2 894 -4 277
Omklassificering till byggnader och

mark - -156
Omklassificering till inventarier och

installationer - -1988
Kursdifferenser n -36
Utgaende redovisat virde = 18 633 9 060

Arets nedlagda utgifter avser nyanléggning och utveckling inom
affarssegmenten Credentia, Fastigheter samt Bad- och friskvards-

anlaggningar.

Dotterféretag Org nr / Séte

TAGEHUS HOLDING AB ORG NR. 556813-3945

not 24

ANDELAR | KONCERNFORETAG

2021-12-31

Antal/kapital andel

BirgittaHus AB,
556238-6366, Stockholm
AB Skalmejblasaren & Co KB,
902001-7704, Stockholm
Tagehus Fastigheter AB,
556669-1407, Stockholm
RGG Adm-Gruppen AB,
556074-1554, Stockholm
Are-Torpet Holding AB,
556575-2176, Stockholm
Tagebad AB,

556586-3015, Stockholm
Medley Holding AB,
556653-2734, Stockholm
Rockton Aviation Holding AB,
559115-9834, Stockholm
Tagehus Invest AB
556937-4043, Stockholm
Credentia AB

556025-2891, Norrtalje

Taljé Utveckling nr 3 AB
556716-7159, Stockholm
BAM Intressenter AB
556591-5187, Stockholm
Firerock AB

559258-7066, Stockholm
Longrun Capital 1 Holding AB
559322-3661

18 300
100%
90%
1000
100%
1000
100%
1000
100%
1000
100%
2606
100%
500
100%
500
100%

8 510
92,4%
1000
100%
2758 854
69%
39997/48501"
80%/97%"

Moderbolag
tkr ) 2021-12-31 2020-12-31
Ingaende anskaffningsvarde 999175 878 215
Forvérv av andelar 74 40
Férsalining av andelar -40 029 -120
Omvérdering tillaggskopeskilling 17 500 -12 690
Ladmnade aktieagartillskott . 296 606 133730
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvérden 1273 326 999 175
Ingaende nedskrivningar -142 738 -127 437
Arets nedskrivningar -35600 -15 300
Férsalining av andelar 40 029 -
Utgende ackumulerade - -
nedskrivningar -138 309 -142 737
Utgaende redovisatrvgrﬁc;‘_ o . 1135 017 856 438
2020-12-31
Redovisat virde Antal/kapital andel Redovisat virde
= 18 300 ¥ -
6220 100% 4220
54 249 90% 54 249
- 1000 -
44 385 100% 39385
- 1000 -
85246 100% 103 646
- 1000 =
2375 100% 2375
- 1000 -
31800 100% 20100
- 2606 -
102152 100% 82152
- 500 -
N8 222 100% 133 022
= 500 -
3109 100% 3109
- 8 510 —
143779 92,4% 143 779
- 1000 =
220 485 100% 220 485
= 2758 854 -
62 825 69% 45 325
- 39997V -
4638 80%" 4590
255531 = =
o 7777‘7“‘1 ES*—O;;* e S 856 43;

1) Agd andel av stamaktier respektive preferensaktier. Tagehus Holding AB ager 39 997 stamaktier, vilket motsvarar 80 procent av stamaktierna. En nyemission har blivit
registrerad under 2021 hos Bolagsverket, vilket ger Tagehus Holding ytterligare 48 501 preferensaktier, vilket motsvarar 97 procent av preferensaktierna.
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TAGEHUS HOLDING AB ORG NR. 556813-3945

Tillkommer indirekt dgda dotterféretag

Dotterféretag dgda av BirgittaHus AB

Aretorpet Lagenheter AB
556109-4409, Stockholm

Dotterforetag dgda av Tagehus Fastigheter AR
AR Skalmejblasaren & Co KB

902001-7704, Stockholm

Centrum 29:5 AB

556966-3114, Stockholm

Tagehus Hotel AB
559060-6280, Stockholm

Dotterféretag dgda av Tagebad AB
Tyres® Nya Badanlédggning AB
556784-0136, Stockholm

Jarfalla Nya Badanlaggning AB
556880-3554, Stockholm

Kalmar Badhus AB
559267-7529, Stockholm

Dotterféretag d&gda av Are-Torpet Holding AB

Are-Torpet Eesti OU
10947640, Estland

Dotterféretag dgda av Rockton Aviation Holding AB
Rockton Aviation AB

556866-8254, Stockholm

Rockton Aviation Equipment Leasing AB
559084-9294, Stockholm

Rockrose Aircraft Holding AB
556972-7836, Stockholm

Rockton Aviation Asset Il AB
559129-3401, Stockholm

Dotterféretag dgda av Medley Holding AB
Medley AB
556609-1541, Stockholm

Atlag Sportcenter AB
556489-9960, Stockholm

Dotterféretag dgda av Credentia AB
Credentia Niord AB
556356-8863, Norrtalje
Solbackastrand AB
556711-8806, Norrtalje
Credentia Invest AB
559176-1134, Norrtalje

Rova Fastighets AB
556817-5862, Norrtélje
Credentia Affarsfastigheter AB
556440-4423, Norrtélje
Preparator 2 AB

556851-2080, Norrtalje
Osthammarsbostader AB
556851-2098, Norrtélje
Emmaus Invest AB
559085-0052, Norrtalje

Antal/
kapital andel

10 000
100%

1000
100%

500
100%

250
100%

50%

10 500
100%
1000
100%

500 000
100%
500
100%

1062
100%
1000
100%

1000
100%
1000
100%
1000
100%

500
100%
1000
100%

100
100%

100
100%

500
100%

Antal/
Tillkommer indirekt dgda dotterféretag kapital andel
Viken i Taljo AB 500
559068-5805, Norrtélje 100%
Credentia Strandéngen AB 500
559056-7581, Norrtélje 100%
Casobo Utvecklings AB 500
559060-6348, Norrtélje 100%
Emmaus Fastigheter AB 500
559090-3604, Norrtalje 100%
H-Huset SBS AB 500
559070-5702, Norrtélje 100%
Vildnissen AB 500
559090-3596, Norrtélje 100%
Roslagens Byggnadsentreprenad AB 600
556749-7036, Norrtalje 60%
Rensviks ByggBolag AB 300
556907-1136, Norrtalje 60%
Roslagens Byggnadsentreprenad Holding AB 300
556925-8501, Norrtélje 60%
Roslagens Byggnadsentreprenad Invest AB 600
559275-2165, Norrtalje 60%
Hasta 1 AB 600
559287-1684 60%
Skyttorp Exploatering AB 150
559320-8936 60%
Asby Exploatering AB 600
559338-5288 60%
Credentia Kappseglaren AB 1000
559164-6525, Norrtélje 100%
Taljoé Utveckling Nr 5 AB 50 000
559068-5425, Norrtélje 100%
Vildeken AB 1000
559149-0569, Norrtalje 100%
Credentia Vallentuna AB 500
559183-5995, Norrtélje 100%
Credentia Balbroskogen AB 500
559202-8533, Norrtalje 100%
Credentia Lommarstranden AB 500
559252-5850, Norrtélje 100%
Credentia Nestor AB 500
559282-9062, Norrtalje 100%
Credentia Stenknacken AB 500
559286-6726, Norrtalje 100%
Credentia Exploatering Bark AB 1000
559240-7182, Norrtalje 100%
Credentia Lommaren AB 500
559290-7264, Norrtélje 100%
Credentia Gullklévern AB 500
559311-4977, Norrtélje 100%
Credentia Watt AB 500
559339-5998, Norrtalje 100%
Credentia Exploatering Watt AB 500
559339-5980, Norrtalje 100%
Credentia Lyckoklévern AB 500
559339-3639, Norrtalje 100%
Credentia Exploatering Lyckoklévern AB 500
559346-0321, Norrtalje 100%
Credentia Stinsen AB 500
559328-3061, Norrtalje 100%
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Tillkommer indirekt dgda dotterféretag

Credentia Exploatering Stinsen AB
559328-3061, Norrtalje

Credentia Banvaktaren AB
559328-3079, Norrtélje

Credentia Exploatering Banvaktaren AB
559328-3111, Norrtalje

Credentia Loket AB

559328-3087, Norrtélje

Credentia Exploatering Loket AB
559328-3129, Norrtalje

Credentia Galjonen AB

559340-8379, Norrtalje

Credentia Exploatering Galjonen AB
559340-8361, Norrtélje

Lommarskogen Férvaltning AB
559028-6273

Bromma Air Rental AB
556038-4678, Stockholm
Bromma Air Sales AB
556664-3481, Stockholm
Bromma Air Maintenance AB
556148-8106, Stockholm

ST Airborne Systems AB
556584-5228, Stockholm
Bromma Air Leasing AB
559241-3438, Stockholm
Bromma Air Maintenance NDT AB
559323-1599, Stockholm

Force Aerospace Testing AB
556228-0403, Stockholm

Dotterféretag dgda av Longrun Capital 1 Holding AB

Longrun Capital 1 AB
559324-0129, Stockholm

Antal/

kapital andel

500
100%
500
100%
500
100%
500
100%
500
100%
500
100%
500
100%
50000
90%
2000
100%

10 000
100%
2000000
100%
2579400
100%
50000
100%
100 000
100%
1800
100%

0/100000

0/100 %"

1) Agd andel av stamaktier respektive preferensaktier. Longrun Capital 1 ABs aktie-
kapital bestéar av 25 000 st stamaktier och 100 000 st preferensaktier. Longrun

Capital 1 AB &ger 100 procent av preferensaktierna.

not 25

FORVARV UNDER ARET

TAGEHUS HOLDING AB ORG NR. 556813-3945

206

FORDRINGAR HOS KONCERNFORETAG

tkr

Ingdende redovisat vérde
Tillkommande under aret
Amorteringar under aret
Omklassificering

Kvittningar av fordringar genom lamnade
aktiedgartillskott

Utgaende redovisat virde

27

Moderbolag
2021-12-31 2020-12-31
177 863 53 095
551 10373
-49 796 -14 314
- 139 503
-5 000 -10 795
"123 617 177 863

ANDELAR | INTRESSEFORETAG

Inga véasentliga rorelseférvary har skett under aret.
Ett mindre rorelseférvéary har skett i BAM.,

Bam intressenter AB har bildat ett nytt bolag under aret
Bromma Air Maintenance NDT AB. | mars 2021 férvarvade det
nybildade bolaget 100 procent av aktierna i det onoterade bola-

get Force Aerospace Testing AB.

Bolagets verksamhet omfattar konstruktionskontroll, oférsto-
rande provning och besiktning av kritiska delar samt komponen-

ter pa luftfartyg.

Koncern Moderbolag

2021- 2020- 2021- 2020~
tkr 12-31 12-31 12-31 12-31
Ingaende anskaffningsvarde 248 903 242 481 36 432 28 210
Forvarv 543 5102 518 3715
Andelar i intresseféretags
resultat efter skatt (exklu-
sive handelsbolag) -1567 -1329 - -
Andelar i intresseféretag
resultat avseende handels-
bolags resultat fore skatt 12 581 445 - -
Avyttring -8 - -8 -
Lamnade tillskott/erhallna
utdelningar 2167 2204 37 4508
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvérden 262618 248903 36979 36432
Ingaende nedskrivningar -45190 -40345 -31419 -24016
Arets nedskrivningar -1366 -4 845 -2 731 -7 403
Utgaende ackumulerade
nedskrivningar -46 555 -45190 -34150 -31419
Utgaende redovisat virde 216 062 203713 2830 5013
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TAGEHUS HOLDING AB ORG NR. 556813-3945

Intresseféretag Org nr,
sdte

Koncern

Are Personalboende AB,
556742-7041, Stockholm

Rockton AB,
556791-1994, Stockholm

Rockton Partners AB,
559176-1571, Stockholm

500

298

30 000/
68 994"

Runo Fastigheter
Handelsbolag
969723-2107, Stockholm

Ostrea Aquaculture
Sweden AB
556971-4685, Stockholm

Hotel PA Enkdping AB,
559008-0841, Stockholm

FPG Media AB
556673-9065, Stockholm

Emergine Properties AB
559096-8490, Stockholm

Scandinavian Avionics
Bromma AB
556684-5292, Stockholm

Béllstaudde Bostads-
utveckling AB
559048-5610, Norrtélje

HemTag Fastigheter AB
559309-2686

Longrun Capital Holding AB
559321-5360, Stockholm

303

379 378
2450
6263 583

857

720

500
250

82000

Intresseféretag Org nr, sate

Moderbolag

Are Personalboende AB,

556742-7041, Stockholm 500
Rockton AB,

556791-1994, Stockholm 293
Rockton Partners AB, 30 000/
559176-1571, Stockholm 68 994"
Ostrea Aquaculture

Sweden AB

556971-4685, Stockholm 379 379
FPG Media AB

556673-9065, Stockholm 6 263 583
Emergine Properties AB
559096-8490, Stockholm 857
Longrun Capital Holding AB
559321-5360, Stockholm 82000

Antal Andel %

50%
21%

30/69%"

30%

26%
49%
20%

30%

36%

50%
50%

41%

Antal Andel %

50%

21%

30/69%"

26%

20%

30%

41%

2021~
12-31

Redo-
visat
virde
145

191

966

208 925

1052
974

513

512

1387

1357

216 062

2021-
12-31

Redo-
visat
véirde
145

191

966

974
513

41
2830

1) Agd andel stamaktier respektive d4gd andel preferensaktier.

2020-
12-31

Redo-
visat
védrde
145

700

1821

196 345

46
1212

1135

922

1387

203713
2020-

12-31

Redo-
visat

vérde

145
700

1821

1212

1185

5013

.28

ANDRA LANGFRISTIGA VARDEPAPPERSINNEHAV

Koncern Moderbolag

2021~ 2020- 2021~ 2020-
thfr ) 12-31 12-31 12-31 12-31
Ingédende anskaffnings-
varde 1625042 1565397 1589 062 1508776
Investeringar under aret 148169 114 208 142 758 98137
Avyttring -45391 -56574 -129147 -19862
Omklassificering - 20N - 20n

Utgaende ackumulerade
anskaffningsvérden

1727 820 1625 042

1602 672 1589 062

Ingdende nedskrivningar  -23526  -3145] -22123  -27 496
Omeklassificering fran

kortfristiga placeringar - -28 - -28
Avyttring 1403 28 - 28
Aterférda nedskrivningar - 1432 - 8 880
Arets nedskrivningar -4 663 -3 507 -3492 -3 507
Utgaende ackumulerade

nedskrivningar -26 786 -23526 -25 615 =-22123

Utgaende redovisat
vérde

2021-12-31
Specifikation av Redovisat Marknads-
vardepapper vérde virde
Koncern

1465242 4546 345
235792 @

1701034 4546 345

Noterade andelar

Onoterade andelar

Moderbolag

Noterade andelar 1441583 4546 345

Onoterade andelar

1577 057 4 546 345

135 474 -

1701034 1601516 1577 057 1566 939

2020-12-31

Redovisat Marknads-
vérde vérde

1407126 3556 344
194 390 =
1601516 3 556 344
1383467 3556 344
183 472 =

1566 939

3556 344

De noterade innehaven bestar av Atrium Ljungberg, John Mattson,
K2A, SAGAX, Arlandastad Group. Per 2021-12-31 innehar Tagehus
Holding 9,2 procent (9,1) av résterna i Atrium Ljungberg (publ).
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not 2 9 not 3 2

ANDRA LANGFRISTIGA FORDRINGAR PAGAENDE ARBETE FOR ANNANS RAKNING
Koncern Moderbolag Koncern
2021-  2020-  2021-  2020- thr 2021-12-31  2020-12-31
tkr 12-31 12-31 12-31 12-31 o S e i s eaveares
et et — - . Fordran
Ingdende redovisat varde 137122 165482 48534 87340 .
Upparbetade intékter pa entreprenader 770 699 372 205
Nya langfristiga fordringar 85528 72305 5640 14 989 . ]
Avgar: Delfakturering pa entreprenader -624 496 -265 515
Aterbetalning av langfristig
fordran -93 494 -96 344 - -50 000 146 203 106 690
Omklassificeringar 69078 - -18350 - Skuld
Nedskrivning langfristiga Delfakturering pa entreprenader 68 251 60 393
fordringar . -242 g -242 Avgar: Upparbetade intakter pa
Kursdifferens 18578 -4080 4206 -3553 _entreprenader . -28687  -31186
39 564 29 206

Utgaende redovisat virde 216811 137122 40030 48534

.30 =33

EXPLOATERINGSFASTIGHETER FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Koncern Koncern Moderbolag
tkr 2021-12-31  2020-12-31 2021- 2020-  2021- 2020-
e = tkr 12-31  12-31 12-31 12-31
Ingdende anskaffningsvarden 13679 120 568 e : = ——
Férutbetalda hyreskostnader 11290 7438 522 518
Investeringar 48 567 14 683
. Férutbetalda férsakringspremier 1950 1628 36 54
Avyttringar och utrangeringar -13 801 -21572 :
e B e e Ovriga férutbetalda kostnader 6406 4409 570 -
Utgaende ackumulerade o .
anskaffningsvarden 148 445 13 679 Upplupna intékter fran kommu-
" nen 3000 4851 - -
Ingdende avskrivningar -1894 -1344
g Upplupna intékter flygverksam-
Omklassificeringar -515 = het 1819 9963 5 =
_Awyttringar och utrangeringar ~ -5876  -550 Upplupna inkomstrantor 102 276 - 31
Utgdende ackumulerade Ovriga upplupna intékter 2192 1329 - 120
avskrivningar -8 285 -1894 —_— —
" e e e s =i - 26 759 29893 1129 723
Utgaende redovisat virde 140 160 111785

Exploateringsfastigheter omfattar fastigheter, obebyggda eller
bebyggda avsedda for produktion av bostadsratter/agarléagenhe-
ter eller smahus med &ganderatt och mark for projektfastigheter.

not 31

VARDEPAPPER
Koncern
tkr 2021-12-31 2020-12-31
Bokfért varde 51583 86 801
51583 86 801

| dotterféretaget RGG Adm-Gruppen AB bedrivs kapitalférvalt-

ning inklusive aktiehandel. Vardepapper i form av aktier och fon-
der redovisas som varulager. Under aret har omvardering av till-
gangsposten skett med -15 442 tkr (19 410).
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34 35

EGET KAPITAL OVRIGA AVSATTNINGAR
Moderbolag Koncern Moderbolag
tkr 2021-12-31 2020-12-31 tkr 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Bundet eget kapital Avsattning for
’ : garanti- och projekt-
5"5‘35?3'@', — . 4 22(_) A i 2_29 kostnader 4 819 8692 = =
Summa bundet eget kapital 4220 4220 Vilikorad tilliggs:
kopeskilling” 17 500 = 17 500 -
Fritt eget kapital 22 319 8 692 17 500 -
Overkursfond 797 120 797 120
1) Den 25 juni 2019 forvarvades 70% av aktierna i det onoterade svenska féreta-
Balanserat resultat 926 368 958 834 get BAM Intressenter AB. Kopplat til férvéarvet finns en villkorad képeskilling vars
Arets resultat 168 561 32466 storlek beror pé vardet pa bolaget per 31 december 2022, dér avtalet innehéller
—— —— - e e grund fér varderingen sasom varderingsmultipel samt resultat efter finansnetto
Summa fritt eget kapital 1892 049 1723 488 och justering fér engangseffekter. Slutdatum for reglering kan av séljarna skjutas

fram i maximalt 24 manader. Maximal villkorad képeskilling uppgér till 17 500 tkr.
— — e — ———— Den villkorade képeskillingen varderades till 12 690 tkr i samband med férvéarvet.
Summa eget kapital 1896 269 1727 708 Omvardering av beloppet skedde 2020-12-31 och beddmningen var dé att ingen
tillaggskopeskilling kommer att utgé. Ny bedémning har gjorts per 2021-12-31 och
beddmningen ar att maximal tillaggskopeskilling kommer att erldggas. Varde-
Disposition av féretagets vinst ring av villkorad képeskilling per bokslutsdagen &r baserad pa ledningens basta
bedédmning.

Styrelsen foresar foljande
vinstdisposition

Utdelning till aktiedgarna - -
Balanseras i ny rakning 1892 049 1723 488 6
1892 049 1723 488 not

LANGFRISTIGA SKULDER

2021-12-31 2020-12-31
Réster Antal Réster Antal Koncern Moderbolag

Aktiekapitalet Antal per roster Antal per roster tkr 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31
bestar av aktier aktie totalt aktier aktie totalt — - Eadll ool e o ol Bl i
T T e e e e = i e Amortering inom tva
i L 116 500 - 10080 1 10000 till fem &r 659442 905133 195195 426 444
Preferensaktier 550 0,1 55 B50 0.1 55 Amortering efter

10 550 10 055 10 550 10 055 femar nggo4 138964 - -
Kvotvarde per 778 336 1044 097 195195 426 444
aktie 400 400

Moderféretaget har 2019 emitterat 550 preferensaktier till en teck-
ningskurs om 1450 tkr som till fullo tecknades av T Ljungberg BV.
Emissionen genomférdes genom kvittning av skuld till T Ljungberg
BV om 797 500 tkr. Utdelning pa preferensaktier har féretréde till
utdelning om 3% av teckningskurs pa aktierna. Utdelning kraver
stdmmobeslut. Forsta stdmma dér beslut om utdelning pa prefe-
rensaktier kunde fattas pa var stamman 2021.
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-39

STALLDA SAKERHETER FOR SKULDER

Pa balansdagen fanns ranteswappar i koncernen pa nominellt
200 000 tkr (200 000) och i moderféretaget pa nominellt 100 000
tkr (100 000). Marknadsvardet har beraknats som de kostnader/
intakter som hade uppstatt om kontrakten sténgts pa balansdagen.

Under aret har byte av swappar resulterat i att den ursprung-
liga sakringsrelationen har upphért. Resultatet fran denna trans-
aktion har redovisats i resultatrakningen i posten Réntekostnader
och liknande resultatposter och uppgar fér koncernen till -5 774
tkr och fér moderbolaget till -3 183 tkr.

| balansrakningen redovisas denna effekt i posten forutbe-
talda intakter och upplupna kostnader. Uppldsningen av posten
periodiseras ut dver |6ptiden i posten Réntekostnader och liknade
resultatposter. Upplésningen under aret uppgar fér koncernen till
394 tkr och for moderbolaget till 184 tkr.

Marknadsvardet pa derivatinstrumentet var pa balansdagen
féljande:

Koncern Moderbolag
2021- 2020~ 2021- 2020~
tkr 12-31 12-31 12-31 12-31
Marknadsvarden ej redovi-
sade i balansrakningen, med
positiva verkliga varden 2275 - 783 -
Marknadsvarden ej redovi-
sade i balansrakningen, med
negativa verkliga varden 3 - -7 986 - -4 287
Totalt ej redovisat i
balansrdkningen 2275 -7 986 783 -4 287
Koncern Moderbolag

2021- 2020~ 2021- 2020-

tkr 12-31 12-31 12-31 12-31
Marknadsvérden redovi-
sade i balansréakningen, med
negativa verkliga varden -5774 - -3183 -
Ackumulerad periodisering/
Upplésning av upplupna
rantekostnader med nega-
tiva verkliga varden 394 - 184 -
Totalt redovisade i balans-
rdkningen -5 380 - -2 999 -
38
EVENTUALFORPLIKTELSER
Koncern Moderbolag

2021~ 2020- 2021- 2020-

tkr 12-31 12-31 12-31 12-31

Borgensataganden, externa 498 800 190510 50300 50 300

Borgensatagande till férman

fér dvriga koncernféretag - - 156442 173088
Bankgarantier 6 583 6433 - -
Ovriga garantidtaganden 466 1215 - -

Ansvar som bolagsman i
handelsbolag

49 091 102820 - a5

554 940 300978 206 742 223 388

Koncern Moderbolag
tkr 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Fastighets-
inteckningar 397145 401645 - -
Féretagsinteckningar 42 000 42 000 - -
Flygplans-
inteckningar 47129 43 894 - -

Andra aktier

och andelar 1425986 1395066 1402327 1371407
Andelar i

koncernféretag 228990 224 329 67 464 45 325
Stallda sakerheter

flygplansverksamhet 266 262 228 282 - -
Byggnad pa

ofri grund 5442 5610 - -
Spéarrade medel 20 029 1796 - -

2432983 2352623 1469791 1416732
Moderbolaget har pantsatt andra langfristiga vardepapper for

skulder till kreditinstitut, samt stallt andelar i koncernféretag som
sakerhet fér dotterbolags skulder till kreditinstitut.

not 40

KOPOPTIONER

Moderbolaget har stallt ut kdpoptioner kopplade till moderbolagets
investeringar i minoritetsposter i onoterade bolag som drivs av digi-
talisering. Inbetalda optionspremier om 231 tkr (216) redovisas som
langfristig skuld. Under aret har optioner nyttjats/avslutats.

Moderbolaget har dven stallt ut kdpoptioner hanforliga till
Medley. Optionerna stalldes ut 2019 och har en |6ptid pa fyra ar
och kan nyttjas under hela I6ptiden.

Skuld hanforligt till kdépoptioner uppgar per 2021-12-31 till 1 585
tkr (1837).

Samtliga kdpoptioner har stallts ut till marknadspris och véar-
derats genom Black & Scholes.

not 4 I

OVRIGA KORTFRISTIGA SKULDER

Koncern Moderbolag
2021- 2020- 2021- 2020~
tkr 12-31 12-31 12-31 12-31

Kortfristig del av
underhallsreserv flygplan 4 686 3410 - -
95164 106 305 2335 14192

Ovriga kortfristiga skulder
14192

99850 109716 2 335
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not 42 not 43

UPPLUPNA KOSTNADER OCH VASENTLIGA HANDELSER
FORUTBETALDA INTAKTER EFTER RAKENSKAPSARETS SLUT

Koncern Moderbolag De delar av koncernen som paverkats av restriktioner och rekom-
2021-  2020- 2021-  2020- n?endatloner kop;.plat tl.|.| Coronavrruset, sas-orT\ Medley och Iﬁotell-
tkr 12-31 12-31 12-31 12-31 rérelserna ser en aterhamtning sedan restriktionerna upphavdes
i =y, - =T, s den 9 februari 2022.
Upplupna personalrelate- 4 : 5 .
rade kostnader 31231 31231 532 5407 Globala ravaru- och kapitalmarknader har paverkats av kriget
i Ukraina, som utbrét under forsta kvartalet. For Tagehus inne-

Upplupna rantekostnader 10150 12763 5548 6 755 - . g
PRILP bar utvecklingen framst ett 6kat fokus pa projektrisk i koncernens

Upplupen fastighetsskatt N 2793 ¥ 3 byggverksamhet och ett fortsatt Idpande arbete med rante- och
Ovriga upplupna kostnader 14149 12528 515 47 finansieringsrisk. Tagehus har ingen verksamhet i ndgon av de
Foérutbetalda intakter inblandade landerna.

badverksamhet 16 531 10 621 - -

Forutbetalda intakter

friskvardsverksamhet 23 365 14 575 - -

Forutbetalda intékter fran

kommunen 11552 10 694 - -

Férutbetalda hyresintakter 6 496 2363 - -

Forutbetalda intakter
flygverksamhet 3715 2535 - -

Ovriga férutbetalda intakter 83 = - =

117 273 100 098 6 595 12578

;
Stockholm © / L{ 2022

‘\%@ rg (% ackman
anae, \/

Styrelseordfér
Verkstéallande direktor

Johan Thorell

Var revisionsberattelse har lamnats den 8/11 2022,
Ernst & Young AB
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Revisionsberattelse
Till bolagsstdmman i Tagehus Holding AB, org.nr 556813-3945

Rapport om drsredovisningen och koncern-
redovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovis-
ningen fér Tagehus Holding AB fér ar 2021.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncernredovi-
sningen upprattats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en
i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av moderbolagets och
koncernens finansiella stadlining per den 31 december 2021 och av
dessas finansiella resultat och kassafléden for aret enligt
arsredovisningslagen. Férvaltningsberédttelsen &r férenlig med
arsredovisningens och koncernredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstamman faststéller resultatrdk-
ningen och balansrakningen fér moderbolaget och koncernen.

Grund fér uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndarmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar
oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
&ndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Ovriga upplysningar

Revisionen av arsredovisningen fér ar 2020 har utférts av en
annan revisor som lamnat en revisionsberattelse daterad 27 april
2021 med omodifierade uttalanden i Rapport om
arsredovisningen.

Styrelsens och verkstéllande direktérens ansvar

Det &r styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for
att arsredovisningen och koncernredovisningen uppréattas och att
de ger en réttvisande bild enligt drsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstdllande direktéren ansvarar dven for den interna kontroll
som de beddmer &r nédvéndig for att uppratta en arsredovisning
och koncernredovisning som inte innehaller nagra vésentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstallande direktéren for bedémningen
av bolagets och koncernens férmaga att fortsatta verksamheten.
De upplyser, nér sa ar tilldmpligt, om férhallanden som kan paverka
férmagan att fortsitta verksamheten och att anvénda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tilldmpas dock inte
om styrelsen och verkstdllande direktéren avser att likvidera
bolaget, upphéra med verksamheten eller inte har nagot realistiskt
alternativ till att géra ndgot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal &r att uppna en rimlig grad av sékerhet om att arsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehaller
nagra védsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegent-
ligheter eller misstag, och att Idmna en revisionsberattelse som
innehdller vara uttalanden. Rimlig sdkerhet &r en hdg grad av
sdkerhet, men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptdcka en
vésentlig felaktighet om en s&dan finns. Felaktigheter kan uppsta
pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvéntas paverka de
ekonomiska beslut som anvdndare fattar med grund i
arsredovisningen och koncernredovisningen.

&

Som del av en revision enligt ISA anvdnder vi professionellt om-
dome och har en professionellt skeptisk instdlining under hela
revisionen. Dessutom:

e identifierar och bedémer vi riskerna for vdsentliga felaktig-
heter i &rsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och
utfér granskningsatgéarder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som &r tillrdckliga och &ndamalsenliga
for att utgora en grund fér vara uttalanden. Risken for att inte
upptdcka en vasentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter ar
hégre &n foér en vdsentlig felaktighet som beror pd misstag,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, for-
falskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller
dsidosattande av intern kontroll.

e skaffar vi oss en forstdelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse fér var revision for att utforma
granskningsatgarder som &r lampliga med hédnsyn till om-
standigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

e utvdrderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som an-
vands och rimligheten i styrelsens och verkstallande direk-
toérens uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplys-
ningar.

e drar vi en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen och verk-
stdllande direktéren anvander antagandet om fortsatt drift vid
uppréattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen.
Vi drar ocksd en slutsats, med grund i de inhdmtade
revisionsbevisen, om det finns ndgon vésentlig osdkerhets-
faktor som avser sddana handelser eller férhallanden som kan
leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens férmaga
att fortsdtta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns
en vésentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i revisionsberattelsen
fasta uppméarksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen
och koncernredovisningen om den vdsentliga osdkerhets-
faktorn eller, om s&dana upplysningar &r otilirdckliga,
modifiera uttalandet om &rsredovisningen och koncern-
redovisningen. Vara slutsatser baseras pa de revisionsbevis
som inhamtas fram till datumet for revisionsberdttelsen. Dock
kan framtida handelser eller férhallanden géra att ett bolag
och en koncern inte l&ngre kan fortsatta verksamheten.

e utvdrderar viden 6vergripande presentationen, strukturen och
innehdllet i arsredovisningen och koncernredovisningen, dari-
bland upplysningarna, och om arsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
héndelserna pa ett sdtt som ger en réttvisande bild.

e inhdmtar vi tillréckliga och &ndamalsenliga revisionsbevis av-
seende den finansiella informationen for enheterna eller
affdrsaktiviteterna inom koncernen for att gora ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar fér styrning,
6vervakning och utférande av koncernrevisionen. Viar ensamt
ansvariga for vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi
maste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, déribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utéver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfért en revision av styrelsens och verkstéllande direk-
térens foérvaltning av Tagehus Holding AB fér ar 2021 samt av
forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstamman disponerar vinsten enligt férslaget
i forvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstéllande direktéren ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund fér uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi &r oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkes-
etiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
adndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstallande direktérens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betradffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r
férsvarlig med hansyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och stélining i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av
bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fort-
I6pande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation
och att tillse att bolagets organisation & utformad sa att bok-
féringen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska ange-
ldgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande sétt. Verk-
stdllande direktéren ska skota den Idpande férvaltningen enligt
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de atgér-
der som &r nddvandiga for att bolagets bokfoéring ska fullgéras i
Gverensstdmmelse med lag och for att medelsférvaltningen ska
skétas pa ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Vart mél betraffande revisionen av férvaltningen, och dérmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, r att inhdmta revisionsbevis for att
med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om nagon styrelse-
ledamot eller verkstéllande direktéren i ndgot vésentligt avseende:

o foretagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon for-
summelse som kan féranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget, eller

e pd ndgot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

vart mal betraffande revisionen av férslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller férlust, och ddrmed vart uttalande om detta, &r
att med rimlig grad av sdkerhet bedéma om férslaget ar férenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig sdkerhet &r en hdg grad av sdkerhet, men ingen garanti for
att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptécka atgérder eller férsummelser som kan foran-
leda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte &r foérenligt med
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige an-
vander vi professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
instdlining under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen
och forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust
grundar sig framst pa revisionen av rdkenskaperna. Vilka till-
kommande granskningsatgdrder som utférs baseras pd var
professionella beddémning med utgadngspunkt i risk och vasentlig-
het. Det innebdr att vi fokuserar granskningen pa sadana atgarder,
omraden och férhallanden som &r vasentliga for verksamheten och
dar avsteg och 6vertrddelser skulle ha sarskild betydelse for bola-
gets situation. Vi gar igenom och provar fattade beslut, besluts-
underlag, vidtagna atgérder och andra férhallanden som &r
relevanta fér vart uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for
vart uttalande om styrelsens férslag till dispositioner betraffande
bolagets vinst eller forlust har vi granskat om foérslaget &r férenligt
med aktiebolagslagen.

Stockholm den 8 / 4 2022
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